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Pojasnilo:

Dokument je zacel nastajati junija 2022, ko so bili za zaCetek predsedniki komisij pozvani, da s
svojimi komisijami analizirajo Strategijo SZS, ki jo je SZS sprejela za obdobje 2014-2020. Analiza
je bila potrebna zaradi priprave strategije 2023 — 2028. Za vsako dobro strategijo je potrebno
analizirati obstojece stanje. Definirali smo podrocja analize in razdelili delo. Pri pripravi te analize
se je takoj pojavil kroni¢ni problem delovanja SZS: samo delovanje organov temelji na nekaterih
posameznikih, ki so pri delovanju ve¢ ali manj osamljeni in aktivni tako na klubskem kot zvezinem
nivoju, kar njihovo koli€ino dela podvaja. Vecina strelcev in strelskih delavcev ima o vsem mnenje,
ko pa je treba to mnenje spraviti na papir oziroma realizirati ideje, je izplen zelo majhen.

Zaradi vsega tega se je priprava analize zelo zavlekla. Zadnje gradivo za analizo je prispelo v
zaCetku maja 2023, nekatera podrocja pa niso bila obdelana na nacin, kot je bilo miSljeno.

Namen analize je, da se vsi skupaj ponovno ali pa prvi€¢, zelo dobro seznanimo s podlagami, na
katerih deluje SZS, z realno oceno stanja po posameznih podrocjih. Na nekaterih delih analize
so Ze zapisane delne ugotovitve in usmeritve za napre;j.

Pri razpravah in tudi zapisih se je ve€inoma pokazalo, da je med ¢lani SZS veliko nacrtov, ki pa
so zal — zaradi nepoznavanja dejanskih okvirov delovanja, vsaj trenutno bolj zelje, kot pa
uresnicljivi cilji.

Najvecji problem je seveda financiranje, saj je premalo tako javnega denarja (ta pokriva delovanje
reprezentanc) kot sponzorskih sredstev. Tako reprezentanca s pusko in pistolo kot reprezentanca
s pusko Sibrenico iz sredstev, ki so jima na voljo iz javnih sredstev, ne moreta izpeljati celotne
sezone po koledarju ISSF, kljub relativno strogim kriterijem za vstop v reprezentanco. Posledi¢no
se na velika tekmovanja vozi zelo omejeno Stevilo tekmovalcev, izpuScajo se svetovni pokali, kar
na koncu leta rezultira k manj pridobljenim kategorizacijam in posledicno manj denarja. Denarja
ni tudi za druga mednarodna tekmovanja, kjer bi tisti, ki se ($e) ne uvrs€ajo v A reprezentanco,
pridobivali izkusnje.

Ker mora biti denar iz javnih sredstev porabljen namensko za reprezentanco, sponzorskih
sredstev pa je premalo, se ne more delati razvojno s tistimi, ki se Sele oblikujejo, ne more se
financirati trenerjev in drugih strokovnih delavcev, ne more se zagotoviti financne podpore
talentiranim strelcem in ne more se zagotoviti nekega pogona za tiste, ki izpadejo iz
reprezentance, je pa velika verjetnost, da se bodo naslednje leto vanjo spet vrnili.

Pomanjkanje finanénih sredstev SZS sili v kampanjsko delo, ki pa seveda dolgoro€no ne prinasa
uspehov.

Narejena analiza Strategije 2014-2020 naj torej sluzi temu, da se za obdobje 2023 -2028 (2032)
pripravi realna strategija, ki bo dvignila organizacijsko, kadrovsko in rezultatsko strukturo SZS.

Polona Sladi¢
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L. ORGANIZIRANOST SZS — SISTEM IN PRAVILA

SZS je nacionalna panozna Sportna zveza za podrocje Sportnega strelstva. Ima 115 €lanic in je
organizirana v skladu z Zakonom o drustvih.

1. AKTI

Glavni akt SZS je Statut Strelske zveze Slovenije, ki je bil sprejet 18.6.2013 in spremenjen
30.3.2016.

Ostali akti SZS so: Poslovnik o delu skupscine Strelske zveze Slovenije, Pravilnik o varovanju
osebnih podatkov, Kodeks etike v Sportnem strelstvu, Pravilnik o disciplinski in materialni
odgovornosti v SZS, Pravilnik o finanénem poslovanju Strelske zveze Slovenije, Pravilnik o
priznanjih in nagradah Strelske zveze Slovenije, Poslovnik o delu Predsedstva Strelske zveze
Slovenije, Poslovnik o delu Strokovnega sveta Strelske zveze Slovenije, Poslovnik o delu komisije
za pusko Sibrenico Strelske zveze Slovenije, Poslovnik o delu tekmovalne komisije za pusko,
pistolo in samostrel SZS, Usmeritve za delegiranje sodnikov in delegatov SZS, Pravilnik o pripravi
kandidature za tekmovanja po programu ISSF, ESC, IAU, Pravilnik o izbiri najboljSih tekmovalceyv,
drustva in Sportne poteze leta v SZS, Pravilnik o licenciranju strokovnih delavcev v SZS, Pravilnik
o usposabljanju in podeljevanju licenc sodnikom v SZS, Pravilnik o registraciji tekmovalcev v SZS,
Pravila SZS o dolocitvi tekmovalcev in spremljevalcev za tekmovanja kjer je potrebna kvota,
Pravilnik o drzavnih prvenstvih Republike Slovenije, Pravilnik o drzavnih prvenstvih v streljanju s
pusko Sibrenico, Pravilnik o drzavnem tekmovanju veteranov, Pravilnik o drzavnih rekordih,
Pravilnik tekmovanja v disciplini trap za Pokal Slovenije, Pravilnik o tekmovanijih v drzavnih ligah
v trapu, Pravilnik tekmovanj za Pokal prijateljstva, Pravilnik o tekmovanju z zracno pusko in pistolo
za Pokal Slovenije.

SKLEP:
Potrebno je narediti hkratno revizijo vseh aktov ter jih prilagoditi in medsebojno uskladiti.

2. CLANSTVO:
Clanice SZS so registrirana strelska drustva in klubi ter druga drustva, klubi ali zveze, ki v okviru
svoje dejavnosti izvajajo strelski Sport.

3. ORGANIZIRANOST:
Svoje naloge SZS opravlja neposredno ali/in posredno preko strelskih regij. Oblikovanih jih je 7:

e Severovzhodna regija,
e Severna regija,
e V/zhodna regija,
e Severozahodna regija,
e Osrednja regija,
e Jugovzhodna regija,
e Zahodna regija.

4. ORGANI
SZS ima obvezne organe in stalna oziroma ob¢asna delovna telesa.

a) Obvezni organi SZS so:
e skupscina, predsednik, predsedstvo, nadzorni odbor, disciplinsko razsodis¢e

b) Stalna delovna telesa so:
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o strokovni svet, komisija za pusko, pistolo in samostrel, komisija za pusko Sibrenico,
trenerska komisija, sodniSka komisija, komisija za organizacijo, kadre in promocijo,
komisija tekmovalcev.

¢) Zacasno delovno telo (2022):
¢ Koordinacija predsednikov oz. vodij regij Strelske zveze Slovenije

Tabela1: Organigram: organiziranost SZS z imeni izvoljenih oziroma imenovanih ¢lanov organov- maj 2023

DISCIPLINSKA KOMISIJA PREDSEDSTVO NADZORNI ODBOR
Tijana CABRAJA : Andreja BERDNIK
Mirko OGNJEN%VIC Ll“g;gfzm'c' Matevz MOHORKO
Silvo KOSTANJSEK Simona HOSTAR
! Polonca SLADIE, !
podpredsednica
Andraz LIPOLT,
podpredsednik
Branko VALENKO
VODJA Sreéko HUDOSKLIN KOMISIJA
REPREZENTANCE ZA Branko KOSIR TEKMOVALCEV
SIBRENICO Gregor KMETEC
Jemej ADLESIC
Igor MACUR Predsednik
vooin e
REPREZENTANCE ZA :
Bostian MACEK
PUSKO, PISTOLO IN Blaz KUNSEK
SAMOSTREL '
Miha PATERNOSTER
Andreja VLAH STROKOVNISVET
Polonca SLADIC
SODNISKA KOMISIJA Simon POTRG TRENERSKAKOMISIJA
Damijan KLOPCIC -
Robert FERENCAK, Robert FERENGAK Damijan KLOPCIC,
predsednik igor MACUR predaeciilk
ENira VALANT JMWA'B?E;("‘C Renato STERMAN
Peter GOLOB mej AT Franci MARKELJ
Adrijana STRNAD Sandi ROLH Andrej BRUNSEK
Igor STAJNKO Martin FEVZER
Dusan SIMEC Matej ZNIDERCIC
KOMISIJA ZA PUSKO KOMISIJA ZA KOMISIJA ZA PUSKO,
SIBRENICO ORGANIZACIJO KADRE PISTOLO IN
IN PROMOCIJO SAMOSTREL
Sandi ROLIH,
predsednik Mojca POTRC, Simon POTRC,
predsednica predsednik
Savo STRMOLE -

Joze KAMPUS Giuiano RITOSA Denis BOLA UJGIC
Robert DELORENZO Ales KOSIR Bogdan SLANSEK
Milan SVETEC Anton MAJERLE Tadej HORVAT

Jasmina MACEK Villem GRDADOLNIK Rok IVANG
REGISTRACIJSKA KOMISIJA KOMISAR TEKMOVALNIH
Anton MAJERLE SISTEMOV SZS
predsednik Peter GOLOB
Giuliano RITOSA
Ales KOSIR

SKLEP:

e Potreben je razmislek o tem ali je smiselno reorganizirati organizacijsko strukturo
(poimenovanje organov — predsedstvo/upravni odbor), sestava predsedstva, del o volitvah
predsedstva je nelogicen.

e Pristojnosti strokovnega sveta: ali mu po vzoru nekaterih drugih zvez dati vecjo pristojnost
(vsebinsko sprejema sestave reprezentanc in programe reprezentanc, medtem ko
finanéni nacrt sprejme predsedstvo, vodje pa morajo potem izvajati v okviru finanénega
nacrta. O vseh strokovnih odlo€itvah strokovnega sveta je predsedstvo seznanjeno).

o Kaj z regijami?

o Obvescanje ¢lanic o gradivih in zapisnikih

6
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Il DELOVANJE ORGANOV IN KOMISIJ

V skladu s statutom delujejo: strokovni svet, komisija za pusko, pistolo in samostrel, komisija za
pusko Sibrenico, trenerska komisija, sodniSka komisija, komisija za organizacijo, kadre in
promocijo, komisija tekmovalcev.

Komisije (razen strokovnega sveta) imajo od 5-6 ¢lanov. Delujejo v skladu s svojimi pristojnostmi,
ki so v statutu ohlapno doloCene. Najveéji problem komisij je, da so ¢lani neaktivni in v veliko
komisijah vse breme delovanja lezi na predsednikih, ostali ¢lani pa so pasivni.

Velikokrat je problem tudi nepovezanost komisij, ko se zadeve medkomisijsko ne uskladijo.

SKLEP:
e DosecCi naCin, da se bo delo v komisijah porazdelilo, ne slonelo zgolj na predsedniku in
enemu ali dveh Clanih

Il INFORMACIJSKI SISTEM

V letu 2004 je v pisarni SZS zacel delovati centralni informacijski register SZS v xls. obliki, s
pomocjo katerega se je zaCelo voditi evidenco registriranih tekmovalcev za strelsko sezono,. Leta
2015 je bila ¢lanicam SZS predstavljena storitev ePrijava SZS, ki zelo poenostavlja postopek
prijave na vsa tekmovanja po koledarju SZS. Aplikacija pa je bila zelo dobro sprejeta v ¢lanstvu
SZS in zagotovila velik prihranek ¢asa in dela tako za organizatorje tekmovanj kot tudi za ¢lanice,
ki opravljajo prijavo svojih tekmovalcev. S pomocjo ePrijave SZS se je v letu 2018 prvi€ izvedlo
tudi avtomatizacijo podaljSevanja tekmovalnih licenc za vecino registriranih tekmovalcev SZS
(cca. 1.700 od 2.200), ki so imeli takSno licenco v predhodni sezoni. PodaljSanje licenc pa je bilo
uvozeno v centralni register.

V oktobru 2019 je bila predstavljena nova aplikacija SportSI360°, ki je sedaj v uporabi.

Z vidika analitike je bila nujna uvedba statistiCne obdelave rezultatov naSih strelcev iz vseh
tekmovanj. Z uvedbo funkcije Komisarja tekmovalnega sistema SZS v letu 2012 je bil storjen prvi
korak v tej smeri.

Hkrati sta se izvedla popis in analiza dosezkov na vseh DP v samostojni Sloveniji za vse discipline
in starostne kategorije. Tako zbrane podatke za zadnje desetletje bi bilo treba povezati v neko
smiselno celoto in zagotoviti t.i. Sportne biografije vseh nasih strelcev po vzoru ISSF baze.

Z namenom priblizati tekmovanja tako strelskim krogom kot splosni javnosti, se je leta 2019
zacelo prenasati tekmovanja po youtube.

1. INFORMACIJSKI SISTEM, KI GA TRENUTNO UPORABLJA SZS

a) Spletna stran www.strelska-zveza.si
Pred letom 2012 je SZS imela spletno stran, vendar ni bila aZurirana in z manj podatki. V januarju
2012 je bila izdelana nova spletna stran in uvedeno sprotno azuriranje. lzdelana je bila v
programu Joomla. Zaradi zastarelosti programa in nezmoznosti posodabljanja varnostnih funkcij
je bila v letu 2021 posodobljena na kupljeno zadnjo verzijo 3.9, katera pa bo v naslednjem letu Ze
prenehala izdajati varnostne popravke. Potrebna bo posodobitev na Joomla 4.0 ali popolnoma
na novo WordPress.

V letu 2022 je spletna stran imela 46.500 ogledov v letu 2021 pa 59.324, kar je v obeh letih
povpre¢no 5000 ogledov mesecno oz. 1530 na teden. Predvsem izstopa ogled spletne strani z
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objavljenimi rezultati, ¢lanki pa so brani razli€no, v povprec¢ju okoli 300 do 500 ogledov, je pa
nekaj tudi z ve€ ogledi.

SKLEP:
Spletno stran bo v letu 2023 potrebno nadgraditi ali uvesti novo.

b) Elektronska posta @strelska-zveza.si
Elektronska posta s kon&nico zveze uporablja le nekaj naslovnikov posameznikov in SZS. Pri
ponudniku je sicer mozno odpreti 60 naslovov, vendar zaradi premale kapacitete ni odziva.
Posameznik ima na razpolago 1GB, info@strelska-zveza.si pa 3GB. V letu 2015 je prenehala
delovati spletna posta »strelstvo.si« Ker domene ni bilo mo€ dobiti od lastnika, se je bilo potrebno
znajti drugace (gmail).

SKLEP:

V kolikor bi obstajala resna Zelja po uporabi poste s to kon€nico za posameznike organe zveze
bi bila tudi ta kapaciteta zadovoljiva, vendar se bi predal moral sproti arhivirat drugam. Za glavni
naslov zveze pa bi bila potrebna veliko vecja kapaciteta.

c) FB Strelske zveze Slovenije
V letu 2022 posodobljen Facebook profil in dodanih nekaj administratorjev. Od letos se tudi kolikor
toliko sproti objavljajo rezultati tekmovanj, podelitve, fotografije iz domacih tekmovanj kjer je
prisoten komisar tekmovalnih sistemov. Stevilo vpogledov v te objave je razvidno iz statistike.

SKLEP:

Vodje morajo s tekmovanj objavljati prispevke na FB profilu SZS. Ali pa bi bilo potrebno za vsa
velika tekmovanja uvesti »dezurne« doma, ki bi jim vodje posiljala slike, izjave ipd, ki bi jih potem
objavljal. Popolnoma neizkoris€ena je moznost objave video izjav in drugega materiala, ki ga na
FB strani prakti¢no ni.

d) YouTube kanal SZS
V letu 2012 je bil registriran YouTube kanal Strelske zveze Slovenije, prvi videoposnetek pa je bil
objavljen 8.8.2012 s prihodom olimpijcev na Brnik. Objavili so se vsi posnetki prireditev strelec
leta od 2010 dalje, nekaj je bilo prenosov iz tekmovanj, v Zivo pa se je prvo tekmovanje prena$alo
20.01.2019.
V letu 2022 pa so se v zivo predvajali vsaj rezultati, ¢e ne tudi slika iz DP 10m, DP 50m in vseh
treh turnirjev DL 22/23.
Kljub zeljam po predvajanjih tekmovanj pa se zdi, da zainteresiranost za sam ogled ni velika. Na
tekmovanjih DL mladih je cca 280 tekmovalcev, za katere bi vsaj starSi lahko doma spremljali
njihove rezultate. Prav tako ni zadostnega odziva tekmovalcev iz strelskih vrst. Zadnji turnir
mladih si je v Zivo ogledalo 206 oseb, s Casom gledanja 0,3 ure, najvec pa 22 gledalcev isto¢asno.
Kasneje je posnetek ogledalo Se 36 oseb. Skupaj le 86 razlicnih oseb. Posnetek rezultatov |.DL
je imel 536 ogledov.

SKLEP:

S promocijo med Elanstvom zagotoviti prijavo na kanal in s tem dobi prijavitelj direktno obvestilo
o prenosu. Trenutno je prijavljenih le 112 naro€nikov, od tega se jih je 15 prijavilo v zadnjem
mesecu. Prenosi oz. predvajanja v zivo rezultata in slike bo mozna ob zagotovitvi ustrezne
internetne povezave in dogovora z izvajalcem snemanja.

e) Twiter Strelske zveze Slovenije
Profil ustvarjen januarja 2015 in do aprila 2019 azuriran na podlagi objav na FB SZS. Ker ni bilo
pravega administratorja je azuriranje zamrlo.
SKLEP:

Ugotoviti geslo in urediti aZuriranje.
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f) Instagram Strelske zveze Slovenije
Ne obstaja.

SKLEP:
Odlocitev ali ga uvedemo in podobno kot s Twitterjem in FB — aZurno in vsebinsko utemeljeno
objavljanje.

dg) Elektronska prijava na tekmovanja
Marca 2015 je bila vzpostavljena aplikacija za ePrijavo na tekmovanja. Aplikacija je hitro zazivela,
uporablja se za vsa tekmovanja na drzavnem nivoju, obasno pa ga regije koristijo tudi za regijska
prvenstva in Il.DL. Najem programa in gostovanje se placuje.

h) Vodenje rezultatov drzavnih lig
Komisar tekmovalnih sistemov vodi rezultate drzavnih lig. Rezultati s to¢kovanjem se izvajajo s
programom excel in nato objavljajo kot lestvica na spletu.

SKLEP:

Zelja je, da bi se ob vodenju tekmovanj z operaterjem SIUS ti rezultati direktno prenasali na splet
in v ustrezne evidence. Sekretar SZS je Ze kontaktiral s programerji, ki bi naredili ustrezen
program, vendar je bila cena le tega ogromna.

| IV.  FINANCIRANJE SZS

SZS ima omejene vire financiranja, saj je glavnina njenih prihodkov financirana iz javnih sredstev
(Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in $port - MGTS in Fundacija za financiranje $portnih
organizacij — FSO), nekaj je sponzorskih sredstev (v zadnjih letih od 42.000 do 65.000 eur),
sofinanciranje programov s strani OKS-ZSZ, &lanarin in pa lastnih sredstev.

Prihodki

250.000

200.000 /—\/
150.000

100.000 /’\/\ﬁ

50.000 <
0

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

e MI1ZKS - Razpis e Fundacija za $port 0OKS-752
Sponzorstvo, donacije e Clanarine e | 3stna sredstva
e Drugo

Graf 1: Struktura prihodkov po virih in letih: Vir podatkov: SZS.
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Tabela 1: Prihodki po virih in letih

Virprhodkov M4 Mis6 M6 2017 2018 2019 2020 vl 202

MIZKS - Razpis 151.197 157.703 172.819 205.262 233.797 236.346 224.442 197.634 221.739
Fundacija za Sport 86.336 101.200 109.417 82.699 76.004 88.368 43.372 103.441 103.394
0OKS-757 28.935 35.606 33.352 12.886  31.482 22.563 23.487 19.883 4.383
Sponzorstvo, donacije 14.429 66.916  57.448  49.909 65.774  58.584  42.381 59.192  44.640
Clanarine 19.150 18.725 19.775 19.250 19.600 19.775 19.425 19.425 19.775
Lastna sredstva 28.896 28.889 38.579 39.299 32.979 34.736 24.694  37.225 62.527
Drugo 0 1.440 2.620 1.202 2.371 0 0 32722 1.520
Finale EYL Lasko 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EP Maribor 0 292.559 0 0 0 0 0 0 0
Pravdne zadeve 0 0 0 0 0 0 0 0 81.481

1. SREDSTVA MINISTRSTVA ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN SPORT (MGTS)

Glavni vir financiranja SZS so sredstva Ministrstva za Solstvo in Sport (MIZS) oziroma po novem
Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in $port (MGTS) in Fundacije za financiranje $portnih
organizacij (FSO).

Od MGTS tako strelska zveza v skladu s kandidaturo MGTS - Razpis
dobi sredstva za: 250.000
e Priprave in nastop drzavnih ¢&lanskih @ 200.000
reprezentanc (v letu 2022 155.271 EUR), 150.000
e Priprave in nastop drZzavnih reprezentanc @ 100.000
otrok in mladine, (v letu 2022 51.773 EUR), 50.000 I I I I I |
¢ Delovanje nacionalnih panoznih Sportnih zvez 0
(v letu 2022 12.528 EUR), NP N RN RN R IR g
¢ Mednarodna dejavnost v Sportu — €lanarine (v BT AT AT AP
letu 2022 314 EUR). B MIZKS - Razpis

Graf 2: Struktura prihodkov MGTS po letih

Tabela 2: Prihodki od MGTS po letih

Vir prihodkov 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Strelstvo-Clani 110.000 120.000 126.895 138.143 154.778 151.965 152.000 133.000 155.271
Strelstvo-Mladinci 11.731 12.515 13.351 32.000 49.613 59.476 57.383 51.492 51.773
Samostrel 4.577 4.329 5.146 6.000 0 0 0 0 0
Delovanje 22.401 18.731 15.562 13.905 14.033 13.628 13.904 12.851 12.528
Clanarine 825 379 356 270 275 490 386 0 314
Zavod Planica 1.663 1.749 1.640 1.669 1.779 1.881 769 291 1.853
NPSS 0 0 9.869 13275  13.319 8.906 0 0 0

SKUPAJ 151.197 157.703 172.819 205.262 233.797 236.346 224.442 197.634 221.739
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SZS je za potrebe razpisa MGTS razvrééena v 2. kakovostni razred (od petih). Postavke, na
katere kandidira, so:

1.1. Sportna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski $port

S sredstvi za programe Sportne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski Sport,
se sofinancirajo:

- nacionalne panozne $portne $ole (v nadaljnjem besedilu: NPSS),

- ob&inske panozne $portne Sole,

- priprave in nastopi drzavnih reprezentanc otrok in mladine.

SZS kandidira za postavko »priprave in nastopi drzavnih reprezentanc otrok in mladine«.

S sredstvi za priprave in nastope drzavnih reprezentanc otrok in mladine za nastop na evropskem
prvenstvu, svetovnem prvenstvu ali drugem mednarodnem tekmovanju, ki je v uradnem koledarju
svetovne ali evropske panozne S$portne zveze se sofinancira priprave in nastop na teh
tekmovanijih.

Sofinancira se stroSke, ki so neposredno vezani na priprave in nastope iz prejSnjega odstavka,
pri Eemer strodki administrativnega dela ne smejo presegati 5 odstotkov dodeljenih sredstev.
Vrednost toCke za programe priprav in nastopov drzavnih reprezentanc otrok in mladine se opravi
na podlagi toCkovnega sistema. Ministrstvo dolocCi vrednost tocke za programe priprav in nastopov
drzavnih reprezentanc otrok in mladine kot razmerje med obsegom sredstev, dologenih v LPS,
za programe priprav in nastopov drzavnih reprezentanc otrok in mladine in - skupnim Stevilom
toCk vseh na javni razpis prijavljenih izvajalcev, ki izpolnjujejo pogoje za sofinanciranje programov
priprav in nastopov drzavnih reprezentanc otrok in mladine.

1. Merila za dodelitev sredstev:

a) Merilo priprave in nastopi drzavnih reprezentanc otrok in mladine

Razred Mladinska Mlajsa oziroma

NPSZ se ovrednotijo priprave drzavnih Snermns Bt PRpE o A
reprezentanc otrok in mladine, na podlagi ' ¢ 1~ Se=valorrotk |
uvrstitve Sportne panoge v razrede Sportnih 1. 2e00 1ee0
panog in sicer s pripadajo¢im Stevilom tock: 1 2.1 1200 | se0 |
3 [S15 1] 200
""" a. 1 Tzse 1T TTTse 7T
””” s. 1 1ee 1 2s 7T

Programu, v katerih strokovno delo izvaja strokovno izobraZen delavec, se dodeli dodatnih 500
toCk za vsako prijavljeno reprezentanco.

b) Merilo Stevilo Sportnikov perspektivhega razreda

e P R e

NPSZ se ovrednotijo priprave drzavnih reprezentanc Kategorizacija Stilih e e B ]
otrok in mladine v posamezni Sportni panogi na L] 2 |3 |4 |5 |
podlagi Stevila Sportnikov perspektivhega razreda, in psmm———_———
sicer s pripadajogim tevilom togk, ki se mnozijoz . N L
utezjo, dolo¢eno glede na razred Sportne panoge. |Seortnix 20 | 2135 | 1 [06]863]

perspektivnega

Stevilo tock za posamezno 3$portno panogo se ...
izraCuna kot prikazujeta naslednji preglednici:
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SKLEP:

Pri postavki »Sportna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski $port« so torej
na voljo tri podpostavke ( nacionalne panozne $portne $ole- NPSS), obg&inske panozne $portne
Sole ter priprave in nastopi drzavnih reprezentanc otrok in mladine). SZS zaradi pomanjkanja
ustreznega kadra — nima izobrazenega kadra (diplomanti Fakultete za Sport) kandidira samo na
»priprave in nastopi drzavnih reprezentanc otrok in mladine«. ViSina sredstev na podlagi te
podpostavke je odvisna od uvrstitve Sportne panoge v razrede Sportnih panog (SZS je v 2.
razredu od petih) in pa Stevila Sportnikov, ki imajo perspektiven razred (SZS jih ima na 1.2. XXX,
s 1.7. jih bo imela XX). Tudi tukaj ne moremo dobiti dodatnih to¢k (500), na racun strokovno
izobraZenega kadra, ki bi delal z mladimi.

USMERITVE:

SZS mora delati na tem, da pride v 1. kakovostni razred in da vsako leto pridobi ¢im vec&
kategorizacij perspektivhega razreda. Prav tako je nujno, da se uredi moznost zaposlovanja
strokovnega kadra (trenerjev) preko NPSS.

1.2.  Priprave in nastopi drzavnih ¢lanskih reprezentanc

S sredstvi drzave za programe vrhunskega Sporta se sofinancirajo:
- priprave in nastopi drzavnih ¢lanskih reprezentanc, v katere so vklju¢eni vrhunski Sportniki
s statusom olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda, (kandidirajo lahko OKS-
ZS8Z, ZSIS-POK in NPSZ)
- sklad za vrhunske $portnike (kandidira lahko OKS-ZSZ2)
- nagrade vrhunskim $portnikom in strokovnim delavcem (kandidirajo lahko OKS-ZSZ,
ZSIS-POK in NPSZ)

SZS lahko kandidira na postavko »priprave in nastopi drzavnih ¢lanskih reprezentanc«, kjer se
sofinancira priprave in nastope drzavnih ¢lanskih reprezentanc v katere so vklju€eni vrhunski
Sportniki s statusom olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda ter placilo strokovnih
delavcev - reprezentanénih trenerjev NPSZ, katerih Sportne panoge so na programu naslednjih
Ol, glede na razvrstitev Sportne panoge v razrede Sportnih panog. Sofinancira se stroske, ki so
neposredno vezani na priprave in nastope iz prejsnjega odstavka in stroSke dela, pri Cemer stroski
dela ne smejo presegati 20 odstotkov dodeljenih sredstev.

1. Merila za dodelitev sredstev:

a) Merilo priprave in nastopi drzavnih ¢lanskih reprezentanc

NPSZ se ovrednotijo priprave drzavnih Elanskih .
reprezentanc za nastop na evropskem in svetovnem |
prvenstvu na podlagi uvrstitve Sportne panoge v | 1.

razrede Sportnih panog s pripadajo€im Stevilom tock: T

A Zlanska
Stevilo tock

+
I
|
I
I
I
|
|
I
I
|
|
I
I
I
|
I
I
I
|
|
I

b—t— b — b == ——
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b) Merilo Stevilo Sportnikov olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda

e R e B P +
- .. . . I . | Kategorizacija | Stevilo | Razred Zportne panoge |
NPSZ se ovrednotijo priprave drzavnih ¢lanskih | [ " SO U S T
reprezentanc v posamezni $portni panogi na | } ok 4% l&) 5]
podlagi  Stevila Sportnikov  olimpijskega, | \ \ Utes |
H H H e +--—-mm - - +--——t----- +----- +o-- - - +

svetovnega in mvedn_arodnevga razreda, N SICEr (o i otmpiiskegs | 1200 | 2115 | 1 106 | 03 |
s pripadajoCim Stevilom toCk, ki se mnozijo z |Irazred [ N
3 X T [
utezjo, dglogeno glede na razred ::‘,portne liportnik svetomnegs 1 80 1 1 1 1 1 |
panoge. Stevilo toCk za posamezno Sportno |[razreds ! [
panogo se izracuna takcv)_, dz% se utez prvi razredu e esasig | s 1 1 1 1 1 1
Sportne panoge pomnoZi s Stevilom tock. [razreda ! N
e +----mm - - +--— - -- +----- +o-- - - +

c) Merilo kompetentnost strokovnih delavcev - ¢lanskih reprezentanénih trenerjev

NPSZ, se v panogah, ki so na programu naslednjih Ol | | wi | wen | s
oziroma P, glede na razvrstitev $portne panoge v razrede | ‘ L izoaa | upmstsorast |
Sportnih panog in kompetencami strokovnih delavcev, za e
programe vrhunskega Sporta - programi drzavnih ¢lanskih A ey e =

| reprezentanco

reprezentanc ovrednoti delo A reprezentanénih Clanskih
trenerjev, in sicer s pripadajocim Stevilom tock: iz naslednje
preglednlce a. | Za vsako &lansko A| 1000 500

|  reprezentanco

. s s
3. | Za vsako &lansko A| 1700 1200
reprezentanco

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr
5. Za vsako &lansko A| 700 200
reprezentanco |

SKLEP:

Pri postavki »priprave in nastopi drzavnih ¢lanskih reprezentanc » so torej tri merila, od katerih je
odvisna viSina sredstev, tudi tukaj pa je pomemben razred, v katerega je uvrS€ena panoga
(strelstvo je v 2. od petih razredov).

Pri merilu priprave drzavnih Clanskih reprezentanc za nastop na evropskem in svetovnem
prvenstvu je viSina sredstev odvisna od uvrstitve Sportne panoge v razrede Sportnih panog, na
kar ima SZS le delni. Pri merilu Stevila Sportnikov olimpijskega, svetovnega in mednarodnega
razreda je viSina sredstev odvisna od Stevila kategoriziranih Sportnikov, s tem, da se tudi tukaj
ponderira z razredom Sportne panoge.

Pri merilu kompetentnost strokovnih delavcev - ¢lanskih reprezentancénih trenerjev pa ima vlogo
spet struktura trenerjev — ali gre za strokovno izobrazene (diplomirane) ali pa strokovno
usposobljene (kon€ajo usposabljanje SZS) kadre.

USMERITVE:

SZS mora delati na tem, da pride v 1. kakovostni razred in da vsako leto pridobi ¢im veé&
kategorizacij olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda. Prav tako je tudi tu nujno, da
se pridobi strokovno izobrazen kader in uredi moznost zaposlovanja strokovnega kadra
(trenerjev) preko NPSS.

1.3. Delovanje nacionalnih panoznih Sportnih zvez
Visina sofinanciranja se doloCi tako, da ministrstvo doloCi vrednost tocke za delovanje NPSZ, ki
se izraCuna kot razmerje med obsegom sredstev, doloenih v LPS delovanje NPSZ in vsoto
skupnega Stevila toCk vseh na javni razpis prijavljenih NPSZ, ki izpolnjujejo pogoje za
sofinanciranje na podrocju delovanja NPSZ.

Delovanje NPSZ, ki ima registrirane $portnike, se vrednoti na podlagi meril nacionalne
razsirjenosti, uspesnosti in mednarodne razSirjenosti.
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1. Merila:
a) merilo nacionalne razSirjenosti predstavlja
Stevilo registriranih Sportnikov, ki tekmujejo v
uradnih tekmovalnih sistemih NPSZ za naslov
drzavnega prvaka. Upostevajo se podatki, Ki
veljajo na dan prijave na javni razpis.
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b) merilo uspesnosti in merilo mednarodne razSirjenosti:

NPSZ se na podlagi $tevila in razreda kategoriziranih
Sportnikov ter na podlagi mednarodne razsirjenosti NPSZ
ovrednoti s pripadajo¢im Stevilom toCk. Utez za olimpijske
Sportne panoge se pomnozi s Stevilom tock glede na Stevilo
drzav v svetovni panozni zvezi. Stevilo to¢k iz preglednice je
vsota toCk po merilu uspednosti in merilu mednarodne

razSirjenosti.

1.4. Mednarodna dejavnost v Sportu

S sredstvi za mednarodno dejavnost v Sportu se sofinancirajo ¢lanarine evropskim in svetovnim
Sportnim zvezam in udelezba enega delegata na zasedanjih evropske in svetovne Sportne zveze.

1.5.

Primerjava SZS z drugimi NPSZ v vi$ini sredstev, prejetih od MGTS

Iz primerjave je razvidno, da je SZS na 17. mestu
med prejemniki sredstev, ki dobijo ve¢ kot 20.000
eur, pri cemer je mo¢ ugotoviti, da je pred njo kar
nekaj NPSZ, ki imajo primerljivo strukturo.
Predvsem gre za individualne Sportne panoge, saj
se s kolektivnimi Sporti SZS tezko primerja.

Glede na merila za financiranje iz javnih sredstev
je torej potrebno poveclati Stevilo kategorizacij,
uspesnostin pa pridobiti izobrazene kadre oziroma
dose€i, da bodo usposobljeni kadri imeli enak
dostop do zaposlitev.

14

SREDSTVA MIZ§ 2022 SKUPAJ
1|SMUCARSKA ZVEZA SLOVENIJE 1.825.766
2|KAJAKASKA ZVEZA SLOVENIE 810.567
3|PLANINSKA ZVEZA SLOVENIJE 616.661
4|ATLETSKA ZVEZA SLOVENUJE 551.073
5|KOSARKARSKA ZVEZA SLOVENIJE 544.049
6|ROKOMETNA ZVEZA SLOVENIJE 416.881]
7|JUDO ZVEZA SLOVENIJE 412.457|
8|NOGOMETNA ZVEZA SLOVENIJE 409.269|
9|ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIJE 390.806

10/GIMNASTIENA ZVEZA SLOVENIJE 334.434
11| TAEKWON-DO ZVEZA SLOVENIJE 296.224
12|JADRALNA ZVEZA SLOVENIJE 284.691
13|PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE 276.988
14|TENISKA ZVEZA SLOVENIJE 237.519
15|KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE 234.894
16|HOKEJSKA ZVEZA SLO 220.675
17|STRELSKA ZVEZA SLOVENIJE 219.886
18|BALINARSKA ZVEZA SLOVENIJE 206.849
19|PLESNA ZVEZA SLOVENIE 201.470
20{LOKOSTRELSKA ZVEZA SLOVENIJE 191.158|
21|NAMIZNOTENISKA ZVEZA SLOVENIJE 191.057]
22|VESLASKA ZVEZA SLOVENUE 170.800|
23|BADMINTONSKA ZVEZA SLOVENIJE 151.339]
24|SPORTNA UNIJA SLOVENIJE 134.212]
25|781S - SPK 126.393]
26(KARATE ZVEZA SLOVENIJE 113.080)
27|LETALSKA ZVEZA SLOVENUJE 102.908|
28|KEGLJASKA ZVEZA SLOVENIJE 102.756|
29|SLOVENSKA UNIVERZITETNA SPORTNA ZVEZA 92.186
30|SAHOVSKA ZVEZA SLOVENIJE 68.144
31|CURLING ZVEZA SLOVENUJE 54.687
32|GOLF ZVEZA SLOVENIJE 54.126
33|ZVEZA ZA AVTO SPORT SLOVENUE 48.279
34|KONJENISKA ZVEZA SLOVENIJE 47.149
35[FITNES ZVEZA SLOVENUJE 38.889
36[JU-JITSU IN JIU-JITSU ZVEZA SLOVENIJE 38.645
37[TRIATLONSKA ZVEZA SLOVENIJE 31.778
38|UNIJA AMATERSKIH IN DELAVSKIH SPORTOV SLOVENIJE 23.671
39|CHEER ZVEZA SLOVENIJE 23.095
40|ZVEZA DRSALNIH SPORTOV SLOVENIJE 21.004
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SREDSTVA FUNDACIJE ZA FINANCIRANJE SPORTNIH ORGANIZACIJ (FSO)

SZS dobi od FSO:

Sredstva za tekmovalni Sport - programi vrhunskega Sporta (D1) (v letu 2022: 39.960
EUR),

Sredstva za tekmovalni Sport programi Sportne vzgoje otrok in mladine,
usmerjene v kakovostni in vrhunski Sport (D2) (v letu 2022: 48.000 EUR),

Sredstva $portnih prireditev in promocije $porta za leto 2022 — program Cista desetka (D4)
(v letu 2022: 3.800 EUR),

Fundacija za Sport- podrobno Tabela 3: Prihodki od Fundacije za
20.000 Sport po letih
60.000
50.000
40.000
30.000
20.000
10.000 :
0 _ -
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
e D1-Clani s D2-Mladinci
s D3-Cista 10ka D4
e D] — Parastrelstvo e RR
Vir prihodkov 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
D1-Clani 61.000 65.000 66.499 39.899 40.265 48.944 21.372 44.558 39.960
D2-Mladinci 22.136 33.000 38.918 38.000 32.139 35.524 22.000 58.883 48.000
D3-Cista 10ka 3.200 3.200 4.000 4.000 3.600 3.900 0 0 0
D4 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800
D1 — Parastrelstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 11.634
RR 0 0 0 800 0 0 0 1.500 0
SKUPAJ 86.336  101.200 109.417  82.699  76.004  88.368  43.372 104.941 103.394
Fundacija za Sport Graf 4: Struktura prihodkov
120.000 Fundacije za Sport po letih
100.000 Vir podatkov: SZS.

80.000
60.000
40.000
20.000 I

0
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

B Fundacija za Sport
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Graf 5: Struktura prihodkov Fundacije za Sport po vrstah in letih

Fundacija za Sport- podrobno
70.000
60.000
50.000
40.000
30.000
20.000

10.000 /

0 = —

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

D1-Clani D2-Mladinci D3-Cista 10ka

D4 e D1 — Parastrelstvo RR

Nadin razdelitve sredstev FSO je dologen v Pravilniku o sofinanciranju izvajanja letnega programa
Sporta Fundacije za financiranje Sportnih organizacij v Republiki Sloveniji. Sredstva se razdelijo
na podlagi javhega razpisa. Postopek javnhega razpisa vodi komisija, ki jo s sklepom imenuje
fundacija, skladno z dologbami 20. &lena ZSpo-1.

Izbor programov in viSina sofinanciranja v posameznih podrodjih lethega programa Sporta
se v vecini primerov izraCuna na podlagi to¢kovnega sistema. Vrednost toCke predstavlja
razmerje med viSino razpisanih sredstev in skupnim Stevilom to¢k na javnem razpisu izbranih
programov.

SZS glavnino sredstev dobi za programe reprezentanc in sicer ¢lanov in mladincev, v letu 2022
pa je prvi¢ kandidirala tudi za programe reprezentanc parastrelcev.

Fundacija pri finanénem vrednotenju nacionalnih reprezentanc otrok in mladine in
nacionalnih ¢lanskih reprezentanc uposteva nacin razvrstitve Sportnih panog v razrede, ki ga
pripravi ministrstvo, pristojno za Sport, razen razvrstitve Stevila Sportnih panog v posamezne
razrede, kjer se uposteva naslednja razvrstitev:

Sportne panoge, razvrs¢ene po zaporedju od 1. do 10. mesta, spadajo v 1. razred;
Sportne panoge, razvr§¢ene po zaporedju od 11. do 25. mesta, spadajo v 2. razred,;
Sportne panoge, razvrs¢ene po zaporedju od 26. do 45. mesta, spadajo v 3. razred;
Sportne panoge, razvrs¢ene po zaporedju od 46. do 70. mesta, spadajo v 4. razred;
Sportne panoge, razvrs¢ene po zaporedju od 71. mesta dalje, spadajo v 5. razred.

Rl

21. MERILA:
Fundacija programe ovrednoti na podlagi razvrstitve Sportnih panog v razrede glede na
uspesnost Sportne panoge z vidika tekmovalnih dosezkov v razmerju:

a) D1: Nacionalne €lanske reprezentance:

- Uspesnost NPSZ: razvrstitev $portne panoge v razred 60 %

- Uspesnost programa: tekmovalni rezultati v obdobju kategorizacije 20 %

- UspesSnost programa: pomembni tekmovalni rezultati v zadnjem letu, pri
Sportnih panogah, ki imajo tekmovanja na vel let, pa se upoStevajo tekmovalni
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rezultati zadnjega

20 %

velikega
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tekmovanja iste tekmovalne ravni

b) D2: Nacionalne reprezentance otrok in mladine:

- uspesnost NPSZ: razvrstitev $portne panoge v razred 60 %,
- uspesnost programa: tekmovalni rezultati v obdobju kategorizacije (perspektivni
razred) 30 %,

- uspednost programa:
razred)10 %.

tekmovalni

rezultati v obdobju kategorizacije (mladinski

c) D1: Nacionalne €lanske reprezentance — Sport invalidov

- uspe$nost NPSZ: razvrstitev $portne panoge v razred 60 %,
- uspesnost programa: tekmovalni rezultati v obdobju kategorizacije 40 %.

d) Kot merilo konkurenénosti se uposteva uvrstitev v razred Sportne panoge.

Merila konkurenénosti
Sportne panoge

Razred $portne

Stevilo totk

panoge
1 2.400
2 1.600
3 400
4 200
5 100

"Brez razreda 0

e) Kot merilo uspesnosti se upoSteva:

- kategorizacije:
Kategorizacija — razred Stevilo tock Razred Sportne panoge
1. | 2 3. 4y [ &5
UteZ
Olimpijski razred
Svetovni razred
Mednarodni razred 2,4 1,6 0,4 0,2 0,1

Perspektivni razred
Mladinski razred

NN R o

- pomembnejsi tekmovalni rezultati:

Skupina po Medalja na Medalja v Medalja v Uvrstitev do 8. | Uvrstitev do 6. Uvrstitev do 6.
modelu— 0l, SP, EPin ekipnih ekipnih mesta na Olin | mestanaOlin mesta na Ol in
konkurenénost | pogojno SPP | nastopihna ©l, | nastopih na OI, SPterdo 4. SPterdo 4. SPterdo 4.
tekmovanja oziroma SRL SP,EP SP,EP mesta na EP mesta na EP v mestana EP v
(tock) (totk/ekipo, pri | (totk/ekipo, pri (tock) ekipnih ekipnih
disciplinah, ki disciplinah, ki nastopih nastopih
imajo kvoto imajo kvoto (totk/ekipo, pri | (tock/ekipo, pri
Stevila lanow Stevila élanow disciplinah, ki disciplinah, ki
ekipe do ekipe nad 2) imajo kvoto imajo kvoto
vkljutno 2) Stevila Elanowv Stevila ¢lanov
ekipe do ekipe nad 2)
vidjuéno 2)
1 36 72 12 18 36
2 16 24 48 8 12 24
3 4 6 12 2 3 6
4 2 3 6 1! 135 3
5 1 15 3 0,5 0,75 15
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SKLEP:

Pri financiranju s strani FSO je torej najbolj pomembna uvrstitev v &im vi§ji razred razvrstitve
panog, saj je bistvena razlika v Stevilu tock, ki jih panoga dobi glede na uvrstitev v razred. Nadalje
je pomembna uspednost v posamezni sezoni — saj se financira Stevilo kategorizacij od
mladinskega do olimpijskega razreda in pa uspesnost na pomembnejSih tekmovanjih.

USMERITVE:

SZS mora delati na tem, da pride in ostane v 1. kakovostnem razredu in da vsako leto pridobi ¢im
veC kategorizacij olimpijskega, svetovnega, mednarodnega, perspektivnega in mladinskega
razreda. V ta namen je potrebno Ze v zaCetku sezone nacrtovati ustrezne udelezbe na ustreznih
tekmovanijih.

3. OSTALI VIRI FINANCIRANJA

. Graf 6: Struktura prihodkov OKS-ZSZ po letih
OKS-257 .
Financiranje OKS-ZSZ je odvisno zlasti od Stevila

40.000 strelcev, ki so kandidati oziroma v konéni fazi

30.000 nastopijo na vecpanoznem Sportnem tekmovanju
20.000 (npr.: mediteranske, evropske ali olimpijske igre),
10.000 I I I saj priprave in nastop deloma financira OKS-ZSZ
0 [ |
201420152016201720182019202020212022

m OKS-252Z
Graf 7: Struktura prihodkov sponzorstev, donacij po
Sponzorstvo, donacije letih
80.000 Vidina prihodkov s strani sponzorstva je skozi leta
60.000 veCinoma enaka in odraza realnost stanja strelstva v
40.000 sponzorskih krogih. Problem je tudi, da je zbiranje
20000 g sponzorskih sredstev (z redkimi izjemami) prepu$éeno
0 N predsedniku SZS in pa da strelstvo v zadnjih letih nima
S S S S res odmevnih rezultatov, ki bi pripomogli k laZjem
trzenju.
B Sponzorstvo, donacije
Graf 9: Struktura prihodkov lastnih sredstev po letih
Lastna sredstva
20.000 Lastna sredstva se gibajo v primerljivih okvirjih, razen
v letu 2022, kjer je izrazit dvig lastnih sredstev
60.000 . : . : . -
posledica dobljene tozbe proti Igorju Rakusi.
40.000
< pHHH
: I
5T 7

M Lastna sredstva
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4. ODHODKI

Glede na to, da je glavnina sredsteyv, ki jih dobi SZS iz javnih virov in da je predpisana namenska
poraba teh sredstev, je tudi glavnina porabe teh sredstev namenjena drzavnim reprezentancam.
Ostala sredstva, ki jih zbere SZS se tako porabijo za samo delovanje zveze (strokovne sluzbe,
organi, regije, mednarodno sodelovanje, tekmovalni sistemi).

Tabela 4: Prihodki po vrstah in letih

Odhodki 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Delovanje organov zveze 12.478 10.844 23.192 18.344 19.157 20.740 7.064 12.885 21.702
Delovanje regij 0 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500
Mednarodno sodelovanje 4.846 2.985 4.733 4.600 5.058 5.296 2.700 1.914 3.080
0D, stroski dela 65.834  56.396 50.923  47.398 48.373  49.817  45.603 39.914  51.175
Materialni stroski 17.186 14.049 17.822 16.745 17.049 16.723 17.409 17.512 20.436
Priprave in nastopi drz. r. 222.942  257.364 293.304 297.145 312.005 324.912 245.980 358.878 341.678
Tekmovalni sistemi 12.650 14.375 15.987 12.262 11.729 12.063 11.644 11.498 17.103
Strokovno izobraZevanje 504 0 4,755 5.748 6.010 515 59 416 7.941
Investicijsko vzdrzevanje 51 117 53 121 2.524 610 385 10 217
Stroski tozbe SK Central in 0 0 0 0 4.906 15.320 5.779 6.792 2.208
SKUPAJ 336.491 368.630 423.269 414.863 439.311 458.496 349.123 462.319 478.040

Graf 10: Struktura odhodkov po vrstah in letih

400.000
350.000
300.000
250.000
200.000
150.000
100.000
50.000
0 = mls bl bk bk bk cm b M
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
M Delovanje organov zveze M Delovanje regij
Mednarodno sodelovanje 0D, stroski dela
B Materialni stroski B Priprave in nastopi drz.r.
B Tekmovalni sistemi H Strokovno izobrazZevanje
M Investicijsko vzdrZevanje W Stroski tozbe SK Central in SCG d.o.o.
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Graf 11: Odhodki za delovanje organov zveze po letih

Delovanje organov zveze

25.000

20.000
15.000
10.000
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5.000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

M Delovanje organov zveze

13: Odhodki za mednarodno sodelovanje po letih

Mednarodno sodelovanje
6.000
5.000
4.000
3.000
2.000

1.000

o|||||||||

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

B Mednarodno sodelovanje

Graf 15: Materialni stroSki po letih

Materialni stroski

25.000
20.000

15.000
10.000
5.000
0

201420152016201720182019202020212022

B Materialni stroski
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Graf 12: Odhodki za delovanje regij po letih

Delovanje regij

14.000

12.000
10.000
8.000
6.000
4.000
2.000
0

201420152016201720182019202020212022

M Delovanje regij

Graf 14: Place, stroske dela po letih

OD, stroski dela

70.000
60.000

50.000
40.000
30.000
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20.000
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W OD, stroski dela

Graf 16: Odhodki za priprave in nastope reprezentanc

Priprave in nastopi drz. r.

400.000

300.000
200.000

oIIIIIIIlI
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M Priprave in nastopi drz. r.



Graf 17: Odhodki za tekmovalni sistem po letih
izobrazevanje po letih

Tekmovalni sistemi

20.000
15.000
10.000
5.000 I I I I
0
NP RS B R g 0

B Tekmovalni sistemi

Graf 19: Stroski investicijskega vzdrzevanja

Investicijsko vzdrzevanje

3.000
2.000

1.000

M Investicijsko vzdrzevanje

SKLEP FINANCIRANJE:
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Graf 18: Stroski strokovnega

Strokovno izobraZevanje

10.000

8.000

6.000

4.000

2.000

0 | | -

< 1N O~ 0 OO0 O N
D e T e B e IO e B e I o I o B o |
o O O O O O O O o
N N &N &N N N N N N

M Strokovno izobrazZevanje

Graf 20: Stroski tozbe SK Central in SCG d.o.o.

Stroski tozbe SK Central in

SCG d.o.o.
20.000
10.000 I
0 mn iRl
" O O N DO 0NN
N NN NN DL
A7 AR AT ADT DT ADT AR DT AR

W Stroski tozbe SK Central in SCG d.o.o.

Glede na vire prihodkov in odhodke je jasno, da SZS vecino denarja pridobi iz javnih sredstev,
ki ga mora potem tudi namensko porabiti za postavke, za katere jih dobi. Sponzorska sredstva
so premajhna, da bi omogocala karkoli drugega kot osnovno delovanje zveze. Ocenjuje se, da
bi za razvojno naravnane programe reprezentanc in pa profesionalizacijo dela trenerskega
kadra potrebovali cca 150-200.000 eur ve€ denarja letno.

V. MARKETINSKE AKCIJE IN MEDIJI

1. MARKETINSKE AKCIJE

V obdobju pretekle strategije — to je 2014-2022, je SZS sodelovala pri naslednjih akcijah za

popularizacijo strelstva:

e vsako leto konce septembra na Olimpijskem festivalu, tam se SZS predstavlja od leta
2015 naprej, vsako leto, z izjemo leta 2020, ko ga ni bilo zaradi Covida,
e vsaki 2 leti se SZS predstavi na sejmu LOV v Gornji Radgoni, nazadnje 2022, naslednji

bo tako v letu 2024.
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e v letu 2022 se je SZS prvi€ predstavila na OtroSkem bazarju (9.-11.9.2022), kjer se je
lahko predstavil OKS in so na njihovo stojnico povabili samo SZS, letos podobnega
povabila zaradi tega ni priCakovati.

o obcasne predstavitve so bile narejene v vojasnicah Slovenske vojske ob dnevih odprtih
vrat, okrog dneva njihovega praznika 15.5.

e ¢&lanice SZS se predstavijo $iri javnosti s programom Cista 10-ka, preko katerega prejme
SZS sredstva FSO za javne prireditve, to poteka od leta 2014 naprej, razen v letih 2020
in 2021,

2. MEDUI

Pojavljanje v medijih je seveda odvisno od uspehov strelk in strelcev SZS. SZS pred odhodom
na vsako vecje tekmovanje naredi tiskovno konferenco, katere obiskanost je razlicna, odvisna
tudi od ostalih Sportnih dogodkov v tistem €asu. Ce je tega manj, je tudi udelezba novinarjev
vecja.

Velik preboj je SZS uspel v letu 2018, ko je prislo do dogovora s $portno televizijo Sport TV, ki je
zacCela prenasati finala na svetovnih pokalih, svetovnih in evropskih prvenstvih. Pogoj za prenos
je bila produkcija TV signala preko EBU. Z zacetki prenosi, kjer sodelujejo strokovni komentatoriji
iz strelskih vrst, so zacCeli bolj intenzivno objavljati tudi novice na svoji spletni strani, se udelezevati
tiskovnih konferenc in tudi objavljati video prispevke na svoji spletni strani.

Od leta 2011 naprej in EP 25/50/300m v Beogradu (takrat na povabilo ESC, ki je tudi placala vse
stroske), se prakticira udelezba novinarja STA in pa regionalnega centra RTV Slovenije - Maribor
predvsem za bliznja EP ali SP, kjer ne nastajajo veliki stroSki, saj stroSke krije SZS. S tem se
zagotovi veliko vsakodnevno porocanje. Dokler je bila na Delu zaposlena novinarka Mojca Finc,
je bilo v preteklem strateSkem obdobju veliko €lankov o nasih najboljSih strelcih in intervjujev z
njimi.

Obic¢ajno pa ve€ pozornosti strelcem iz njihovega okolja namenijo lokalni mediji.

SKLEP:
Strelstvo je medijsko slabo prisotno in potrebno je pripraviti in izvesti ve¢ akcij za njegovo
popularizacijo.

VI. INFRASTRUKTURA

Na podrocju strelske infrastrukture je SZS izrazito podhranjena. Organizacijsko nima svojih
prostorov in deluje v najetih na StreliS¢u Ljubljana, kjer so tudi prostori skladiS¢enja omejeni.

Z zapleti s strelis¢em Gaj na Pragerskem, strelski Sport (kljub temu, da so bila v projekt viozena
milijonska javna sredstva) nima svojega nacionalnega centra, kjer bi se lahko odvijala tekmovanja
ter priprave drzavnih reprezentanc oziroma ostalih selekcij SZS. Strelis¢e v Ljubljani je
infrastrukturno slabo opremljeno za discipline puske in pistole po programu ISSF (garderobe,
tarCe za 50 in 25 m, pokrita MK strelis¢a...), prav tako ni streliS¢a za pusko Sibrenico.

Na StreliS€u Ljubljana tudi ni optimalnega posluha za nemotene treninge med vikendi in ¢ez
praznike, kar omejuje zlasti vrhunske strelce.

Prav tako strelstvo nima centra, kjer bi se lahko organizirala vecja mednarodna tekmovanja
(izjema je 25m strelisCe v Recici pri LaSkem).
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Organizacija mnozi¢nih (v dvoranah) tekmovanj na 10m tako poteka z izposojenimi taréami SIUS
ASCOR, kar seveda povecuje stroSke organizatorja in zmanjSuje voljo za organizacijo tekmovan;.

Strelska drustva so se sicer v zadnjih letih dobro opremila z elektronskimi tar¢ami tudi preko
projektov FSO, ki jim je dala podporo SZS.

1.

PREGLED STRELISC IN OPREME CLANIC SZS

SEVEROVZHODNA REGUA

VZHODNA REGUA

IT“iP Stilo | Temmaloeis ST 1_[SKO_|SD SLOVENSKE KONJICE [Slovenske Konjice 10m 10 |papir
SN N - m S ehnologija -
D |kratica |ime dlanice SZS iz kraja s |strelskin . 3 [poL_[sppouc Mislinja 10m 0_JesT Disa
Trap mest EST intip _ _ _ _ 25/50m 8 |papir
= = = — - 19 |DPR__[SD DUSAN POZENEL RECICA PRI LASKEM Recica pri Laske 10 12 |pa
31 |T3K  [SDTRAPSTEFANKOVAC MURSKA SOBOTA | Murska Sobota Trap I [baterija Mattarel e m'" . z;f’lf' S
i us
33 [RPR [SDRUDARPRESIKA Ljutomer 25/50m 6 |papir 550m Tt e
36 |TOR |SD TRAP ORMOZ Ormoz Trap ! baterija Serena 21 |CCM  [SD CELISKA CETA MALA BREZA Mala Breza 10m 10 [EsT Disag
38 |MLI [SDMESTO LIUTOMER Ljutomer 10m 7 [EsT Sius Ascor 22 |CEL |SDCELE Celje 10m 7 |papir
39 |KFT [SD"KOLOMAN FLISAR" TISINA Tisina 10m 6 |EsT Sius Ascor 25/50m 10 [papir
40 |MSO [$SD MURSKA SOBOTA Murska Sobota 10m 12 [BsT Disag, 25 [SU |SDSMARTNO-LITWA [Smarmo pri Litji 10m 10 [papir
43 [SKT [SDSTEFAN KOVAC TURNISCE Turnisée 10m 8 [EST Sius Ascor — — — - TT“ lg papir
KLA D KOBRA LA SK( s/ 0 1 i
49 [JKM |SDJOZEKERENCIC MIKLAVZ Miklav: 10m 6 |papir - L s L
c - 48 |KUN_|SKKUNSPERK Bistrica ob Soll wrap 3
54 JKOR |SDKOVINARORMOZ Ormoz 10m 9 |[EST Meyton 60 _|SCT__|ZSC TRBOVLIE Trbovlie 25/100200m] 30 |papir
55 [SOD [SD "SREDISCE' SREDISCE OB DRAVI Sredisce ob Dravi S0m 6 |papir 64 [SCH_|0ZSC HRASTNIK Hrasmik 25m 16 |papir
56 |TSO [SD TOVARNE SLADKORJA ORMOZ Ormoz EST 68 DTS IDRUSTVO ZA TAKTICNO STRELIANIE Lasko
- 76 |TRB SD 1956 TRBOVLIE Trbovije 10m 10 EST Disag
71 |KAL [SDKALIBER Fokovei S0m 4 [papir 78 |MVE_|SDMROZ VELENIE Velenje 10m 12 [est Sius
74 |CRE |[SD CRENSOVCI Crensovei 10m 6 EST Sius Ascor 87 |KIS [SDKISOVEC | Zagorje 10m 7 EST Disag
. - q - — " 88 |UB_[SDLIBOIE Perrovée 10m 12 [papir
79 |1D0  [SD "JEZERO" DOBROVNIK Dobrovnik 10m 10 |2xpapirin 8xEST
rovnt Pap Sius AscorLS 10 103 [RHR _|SD RUDNIK HRASTNIK | Hrastnik 10m 16 papir
25/50/100m 9 % 139 _|ZAL_[SDZALEC Zalec 10m, 9 |papir
83 [CPE  |SSK COAL PETISOVCI Petisovci 10m 6 |dxpapirin 2xEST [Sius AscorLS 10 141_[OSK '?u OKROGAR-SKVARCA Zagorje ob Savi 10m 6 |papir
95 |RDG |SSD RADGONA Gornja Radgona 10m 7 [EST Sius Ascor 157 ISGR__|SD SLOVEN) GRADEC Slovery Gradec 10m S |papir
— - 178 [PVI SD POHORJE VITANJE Vitanje 10m 5 papir
96 |17V [SDJANKO JURKOVIC VIDEM Svet Jurij ob Scavnici 10m 9 [papir . 5 Tan
99 [GAN [SDGANCANI Belrinci 10m 6 [EST Sius Ascor Drustva, ki so aktivna v regi a niso neposredno &lanice §
Som 5 |papr Nl SD Tone Bostié Zidani Most Zidani Most 1(1.\1 (:) 'E_ST 'ﬁxus HS 10
- 50m 1 papir
114 |LEN |SDLENDAVA Lendava 10m 6 papir X2 SD Bratov Dobrotinikov Vojnik 10m 5 |papir |
25/50/100m 10 [papir X3 SD Kovinar Store Store 10m 8 |papir |
119 [GCA [SD GRANICAR CANKOVA Cankova 10m 6 |papir
10m. 7 papn’ | SEVEROVZHODNA REGLJA |
» " . 9 |KAM [SD KAMNIK Kamnik 10m 10 10x papir, 7x EST |SIUS Hybrid HS10'
126 |SEB |SDSEBEBORCI Maranci 10m 6 |papi 10_[TJK__|SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROSKA BELA Koroska Bela 10m 6 [est SIUS Hybrid
148 |[KTO [SD"KATJIA" TOMAZ Sveti Tomaz 10m MK 4 [papir
Som 6 |papr 14_[PRE_[SD PREDOSLIE Kran] 6 |papir [
63 |RAD [SD RADOVLIICA Radovljica MK 12 |papir |
81_[DOM _|SDDOMZALE [Donale 10m 4 |3xpapirin IXEST [SIUS Hybrid HSI0)
SEVERNA REGUA 84 |TRZ |SDTRZIN Trzin 10m 12 [EST SIUS
12 [SBI |SDPS SLOVENSKA BISTRICA Slovenska Bbrica > 92 [SL0 |SDSKOFIA LOKA [Skofa Loka 10m 17| 10x papirin 7x EST|SIUS Hybrid Scory]
— 113 [PDD SD PREDDVOR Preddvor 10m 10 6x papir in 4xEST |SIUS
16 |DEV [SKDEVETKA Malecnik MK 10 [Bepepiria 2xEST
20 [FEN [SDFENIX Maribor 25m Notranje 1 baterija hi pistola
28 [POE |SDPOETOVIO Puj . Trap S+1 |l baterija [
- 143 |GVA_[SDGORENIA VAS Gorenja vas 10m 4 [papir |
37 |MAR |SKMARIBOR Maribor 151 |IZE _[SDLOTRIC ZELEZNIKI Zelezniki 10m 10 [est SIUS Hybrid
41 |TKU |SD TRAP KUNGOTA Gradiska MK s [est SIUS Hybrid
44 |EMA [SD ELEKTRO MARIBOR Maribor 10m 6 |papir 6 stemo (avtomatizi S . 1
45 |FLV__|SD FRANC LESNIK VUK HOTINJA VAS Hotinja vas 10m 6 |EST Sius = :&%&ﬁ;“ i o aktivna v regil & niso neposreduo Elanice S£5
46 [IPB_ [SDI.POHORSKIBATALION RUSE Rise 10m 9 [EsT Sius, | 2 SD 100ka [
50 [FRA |SDFRAM Fram 10m 2 stezmo (avtomatizii
51 [SVE |SDSVECINA Zgornja Kungota 10m 5 EST Sius
61 [PTU [SKPTUI Pi 10 10 [BsT i OS DN REGDA
Y a 2 Disag 4 [LSE_ [SDLIUBO SERCER Ljubljana 10m 12 [10xpapirin 2x EST[SIUS HS10
67 [ISB [SDIMPOLSLOVENSKA BISTRICA Slovenska Bistrica 10m 12 [10xpapir, 2<EST |Suis 13_[KOC [0Sz KOCEVIE Kodevje 10m 6 |papir, 3xEST __[Sius Ascor
89 [PRO |SDPROARMIS Maribor 25m 10 17 _|RIB__ [SK RIBNICA Ribnica 10m 5 papir, 2x EST SIS
— 26_|TEL _|SDTELEKOM Ljubjana 10m 6 [papir
120 [KID [SDKIDRICEVO Kidricevo 10m 10 [EsT Sius, SR '—SD T e it o T
25m 29 [OLl_[SDOLIMPUA Ljubljana 10m 40 [40xEST
Som 7 [EsT Sius MEK-VK 10 [Sxpapir, 10:EST
— - — 5 |5xpapir, 10xEST
124 [VEL |SD VELKA Zgornja Velka P ? stezno (avtomatizi 35 |MKR_|SK MORIS - KOCEVSKA REKA - KOCEVIE Kocevska Reka 10m 6 [papir
128 |JUR |SDJURSINCI [ Jursinci 10m 6 [EST Disag SD SOIT Medvode
138 |[ROD [SDRADLIEOBDRAVI Radlje ob Dravi trap 2 stezno (avtomatizi 7 SD GROSUPLIE Grosuplie 10m 10 [10xpapir, S EST
101 [JKS ZE C [Sentvid pri Sticni 10m 6 papir
156 |PMA |SDPOLICIST MARIBOR Maribor 102_|SVI__|SDSONJA VESEL IVANCNA GORICA Tvancna Gorica 10m 6 |papir
185 |VMA |SD VETERAN MARIBOR Maribor I MK 4 [papir
190 |TVI  |SD TRAP VITOMARCI Vitomarci 154_[zPE_[SDZPE f{';"’/“;)ﬂl -
x 164 [BDO _|SD BUKOVEC DOBREPOLJE Videm-Dobrepolje 101 6 6 L 3XEST
90 |POM |SD POHORSKI ODRED MARIBOR Maribor m PApApIr. X
Opombe [RIB__[SIUS 0d SZ5)
_ JUGOVZHODNA REGIIA TIE_|strelisce zagotovljeno do konca Solleta 2021/22.0bljubljeno nadon Strelisce v drugi polovbici leta 2022,
6 _|BRE__[SK BREZICE Brezice 10m 10 [EST Ascor lotr [nima svojega strelisa, najemniki Sport Lijubljana | | |
18 |LES _|SD LESKOVEC Leskovec 10m 9 [EST Sius Ascor [GRO_[papirtarte so postavljene med EST | | |
34 |GOR _|SD GORJANCI Novo Mesto 10m 12 |EST [Sius Ascor
73 |MSE_[SD MAROK SEVNICA Sevnica 10m 11 [10x papirin IxEST|[Sius Ascor
25m 25 [papir
50m 10 |papir
300m 5 [papir
77 _|BRZ _|SRD BREZA Srata 10m 6 lest Disag
115 [TRE__[SD TREBNJE Trebnje Tom 10 [EsT Disag
125 _|SAG_[SDSAGITTARIUS Novo mesto
142_[RGL _|SD RUDAR GLOBOKO Globoko
[Opomba: |BRE _[pod njenim okriliem od sezone 2021/22 deluje strelska sekeija Sportnega drustva Bistrica ob Sotli imajo 5 strelskih mest 10m
ZAHODNA REGUA
MO R
5 _|[BBA_|KPS BURIA BAC Bac
7_|JMI__[SDJOZETA MIHEVCA IDRIJA Trija Tom 8 |papir.? IXEST
8 170 [SK1ZOLA Fola 10m 6 |EsT Disag
T1_|ANK_|SD ANKARAN Cnkaran Tom 12 |papir
52 |CER__|CERKNISKO DRUSTVO STRELK IN STRELCEV | Cerknica
53 [SAN_[SD"SALONIT" ANHOVO Deskle 10m 6 papir
57 [IXP__[SDIX.KORPUSA PIRAN Piran 10m 9 [papir
58 |[POR__[SDPORTOROZ Portoroz
59 [POS_[SDPOSTOINA Postojna 10m 9 [esT Sius Ascor
25/50m 10 [papir
69 |KOP_[LZKOPER Koper Trap T |bateria
75 |TOL _[SSK TOLMIN Tolmin 10m 3 |papir
80 |[VRH [SD VRHNIKA Vimika 10m 1 [esT Disag
82 |VVB__|SD VREMSCICA VREMSKI BRITOF Famlje 10m 6
85 [BUR [SSD BURIA Vipava
100 _|KLO [SDKOVINOPLASTIKA LOZ Start g pri Loz
108_[411__[SD4 JUNI ILIRSKA BISTRICA Tirska Bistrica 10m 9 |papir
130_[IBL__[TK ILIRSKA BISTRICA Tirska Bistrica Trap 1 [bateriia
131 [SSE__[SDSVOBODA SEZANA Sezana Trap 1 [bateriia bl
134_|BRD _|TK BRDA Goriska Brda
135_|ZLD _[TSK ZLD GORICA NOVA GORICA Nova Gorica Trap 1 [bateriia
140 _|PAN _[SD "PANOVEC" Nova Gorica 10m 12 |papir
(Opomba: [SAN _[Celoten kompleks je v fazi prodaje in prihodnost strelisa je pod 2
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2. SOFINANCIRANJE PO JAVNIH RAZPISIH FSO-OBJEKTI

leto
zap. 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
$t. w namen skupaj EUR ELR ELR EUR ELR EUR EUR ER EUR EUR ER EUR EUR ER ER EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
—_—
1 |Strelski klub Central Dograditev streliséa 74.695| 74.695]
SRTC Gaj 232.664) 4.480| 102.594| 125.590|
zgradnja Finalne dvorane 300.000| 300.000)
lzgradnja Finane hale 231.915| 140465 91.450)
Teh. el. oprema Mutt pul 96.147] 3.750] 45000 47397
Tehn. el. oprema SIUS 50.000 50.000)
skupaj 985421 74.695 0 0| 4.480| 402.594| 269.805 186.450| 47.397 0 0 0 0 0 0 0
2 |Strelski center Gaj SRC Gaj 183.914) 104.145] 24.127| 55.642|
3 |SD Mroz Velenje zgradnja Kiantine na strelisce za invalide o 0
4 |Obgina Brezice zgradnja veGnamenske dvorane-del strelis 7315 3950( 1581 1784
5 | Mestna obgina Maribor Posodobite strelisca Melje 20.000| 20.000
6 |Sportna zveza Velenje Izgradnja klan¢ine — odobreno 30.798€, R 0 0 %, A
7 |Obeinska strelska zveza Ormoz | Regiskiin medn streiski center 31.250) 31.250)
8 |Obgina Trzin Montazno strelisce v 08 Trzin 27.612] 21698 5914
9 [SD Postojna Obnova poksitih strelskih mest 18.000 18.000
10 |Zavod Sport Ljubljana Posodobitev zracnega in MK streliséa 193.130) 109.308| 41.366| 42.456
11_|Zawod Sport Ljubljana Prenova strefisca — Zunanje sportno rekrea  84.000) 32703 [ 24.441 26856,
12_|SD Mesto Ljutomer Posodobite strefisca v Liutomeru z elektrol  10.078| 10.078
13 [SD I Pohorski bataljon Ruse | Modernizacia strelis¢a regiskega pomena 16.277 16.277
14 |Obtina Gomja Radgona Obnova strelis¢a v Gornji Radgoni 26.692] 26.692]
15 _|Strelsko drustvo 1956 Trbowje |Projekt elekironske tarée. 13.115} 13.115,
16 |SD Trap Stefan Kovaé MS Posodobitev olimpijskega strelié&a na glinast 24.800) 24,800
17_|SD Dusan Pozenel Regica Razsiritev strelisca z zascitno ograjo 22.547] 9409 6403| 6735
18 _|SD Lotric Zelezniki Hektronske tarce za strelisce Zelezniki 15.626 15.626|
19 |Zavod za $port Jesenice NABAVA SPORTNE OPREME - MOBLNE EL| 3.902) 3.902)
20 |Mestna obgina Novo mesto | Posodobilve Sportne opreme in zagotaviand  13.034| 13.034)
21 |Mestna obgina Ptuj POSODOBITEV STRELISCA V SPORTNI DV 6.777] 6.777
22 |SD Postojna Nakup elektronskih tarG Sius Ascor nazrad|  13.813) 13.813)
23 [SD Dusan Pozenel Reéica NABAVA ELEKTRONSKIH TARC 9.458 9.458
24 |Mestna obgina Velenje Posodobite streliS¢a z elektronskimi tarcan] 7.026) 7.026
25 |SD |. Pohorski bataljon Ruse _|Streiiée za zraéno orozje 2597 2597
26
27
28
SKUPAJ 1.736.384) 74.695 0 0| 8.430| 528.320| 326.966 | 242.092| 196.403| 106.338| 106.704 0 0 0 0 0| 51.656 23.222| 22029 39.906| 7.026 o| 2597
Skupaj stevilo Strelskih projektov 28 1 0 0 2 5 6 4 4 5 4 2 2 2 5 1 0 1

SKLEP:

Na infrastrukturi sta SZS in z njo strelski Sport izrazito podhranjena. Zagotovo dolgoro€no ostaja
potreba po nacionalnem centru, ki bi omogocal celoletne treninge, skoncentriranje stroke in bolj
sistemati¢no delo. Kratkoro€no je vprasanje nabave kompleta 50 - 60 tar¢, ki bi omogocale lazjo
organizacijo domacih in mednarodnih tekmovanj v lokalnem prostoru.

3. CLANSTVO

1. STEVILO CLANIC SZS PO REGIJAH ZA LETA 2014-2022
Analiza Stevila ¢lanic za ¢asovno obdobje prejSnje strategije kaze, da se je Stevilo Clanic SZS
skozi desetletno obdobje (2013 — 2022) gibalo od 111 do 115 ¢&lanic, kar nakazuje, da je struktura
Clanic veC ali manj enaka. Nadalje pa tabela vseh registriranih strelskih drustev za leto 2022 kaze,
da je kar 94 registriranih strelskih drustev, ki niso ¢lanice SZS. Med temi je tudi nekaj drustev, ki
Ze vrsto let ne delujejo, vendar njihova vodstva niso poskrbela za izbris iz registra drustev, tako
da najverjetneje niti ne obstajajo vec.

= 155 15
i =i
[ ]
114 11
oo 4 S i
regijn 2013 2014 | 2015 | 2016 2017 | 2018 | 2019 | 2020 2021 | 2022 (]
1. Severovzhodna regija 19 9o 20 20 21 2 | = 2 | 2 . 13 : :
2. Severna regija 20 20 20 21 21 20 20 20 20 21 > (]
3. Vzhodna regija 17 18 18 19 18 19 20 20 20 20 2 an | i : :
4, Severozahodna regija 12 12 12 12 12 n 10 10 10 10 4 i
5. Osrednja regija 16 16 15 14 14 14 14 14 13 13 111 g | = = : :
6. Tugovzhodna regija B 8 7 7 7 7 T 8 8 8 1
10
7. Zahodna regija 19 19 19 19 19 19 20 21 21 21 110 | = :
§t. élanic SZS 111 112 110 112 111 111 113 115 114 115 | ]
” | 3 HE EBE =
2013 2014 2015 W16 2017 2018 019 2020 20 2022
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2. PREGLED STEVILA STRELSKIH DRUSTEV V SLOVENIJI NA DAN 3. 12. 2022*

Stevilo SD, | Stevilo SD, | Stevilo SD, ki
Regija Clanic SZS - z | ¢lanic SZS - | niso ¢lanice | Skupaj
licencami brez licenc SZS*

2

17
11
12

9

11
5

16
81

4
7

18
25

5

11
10
18
94

5

29
39
44

16

23
19
37
207

Severovzhodna
Severna
Vzhodna

AN

Severozahodna
5. Osrednja

6. Jugovzhodna
7. Zahodna
SKUPAJ

WWAr=| N [N=20fw

2

*V predzadnjem stolpcu so zajeta samo tista drustva, za katera se domneva, da gojijo discipline
iz programa tekmovanj SZS.

CLANSTVO V CLANICAH

STEVILO REGISTRIRANIH SPORTNIKOV iz €lanic SZS po sezonah in po REGIJAH v SZS

vsi registrirani registrirani na novo registrirani
v sezoni iz predhodne sezone v sezoni
201272013 2103 1625 478
2013/2014 2212 1824 388
2014 /2015 2151 1785 366
20152016 2259 1811 48
2016 /2017 2338 1940 208
2017/2018 2009 1969 330
2018/2019 2149 1820 229
2019/2020 2144 1770 374
2020/ 2021 1730 1589 141
20212022 1859 1568 201
2022/ 2023" do nov. 1863 1516 147
leto / sezona
012 2013 2014 2015 016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
regija 201213 201314 201415 201546 201617 201718 201819 | 201020 202021 2021/22 2022123
1. Severovzhodna regija 204 307 222 58 380 407 379 Y 229 385 20
2. Severna regia 264 276 269 261 273 243 250 245 174 178 190
3. Vzhodna regia 361 360 351 300 418 420 U2 209 227 25 210
4. Severozahodna regija 275 305 282 278 203 277 234 236 187 186 167
5. Osrodnja regia 324 55 370 303 384 52 350 310 283 an 278
6. Jugovzhodna regiia 207 220 219 223 245 238 220 212 145 154 101
7. Zahodna regija 28 289 238 56 s 262 374 410 285 430 75
$t. registriranih Sportnikov v SZS 2103 2212 2151 2259 2338 2299 2149 2144 1730 1859 1663
STEVILO REGISTRIRANIH SPORTNIKOV iz dlanic SZS po sezonah v SZS STEVILO REGISTRIRANIH SPORTNIKOY po starostnih obdobjih in sezonah v SZS
200
2600
2200 = 163
A0 2238 |
— 2000
2259 —
212 — 00
200 1 2151 2139 2144
210 — — — .
. — 5
E £ o &
Z 2000 H
& 1659 i
£ £
g 100 % 00
B 1730 £
= |
£ 1 1 oo |
i [ ,
] [
1400 1 1200 115,
: 1 Izml
1
100
[ o]
2 [} %
1 S e
1000 PP . S po— o g P — - 8124050 let 1658 1746 1696 1737 1416 1273
WL/ 2013 2045 20056 201627 201718 201815 201920 200021 2021/22 20223
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SKLEP:
Priprava predlogov za povecanje Clanstva Clanic SZS: Strelska drustva je »najlazje« oskrbeti z
novimi ¢lani iz vrst osnovnoSolcev. Nekatere mogoc€i nacini:

- Preko Solskih Sportnih dnevov (dogovor s Solam o vkljucitvi strelstva v Solske Sportne
dneve, idealno v zacetku Solskega leta in tam popularizacija strelstva tudi preko raznih
strelskih igric).

- Preko publikacije z informacijami o vpisu otrok v vse Sportne klube v ob¢ini, ki jo v zaCetku
Solskega leta prejme vsak u€enec v obc€ini Sistem od ust do ust - 22 °%

- Druzbena omrezja

- Plakati z vabili k vpisu (se nalepijo na 3olske oglasne deske).

- Od ust do ust: Tudi na ta nacin, da novinci (ali ostali ¢lani) k vpisu privabijo Se svoje
soSolce ali znance, je zelo dobrodosel.

- ustanovitev demonstracijske skupine, sestavljene iz najbolj uspesnih strelk in strelcev na
ravni drzave, ki bi na povabilo posameznih SD obiskovala posamezne OS, s katerimi bi
se SD za takSen demonstracijski obisk dogovorila.

Podatek o Stevilu drustev, ki se ukvarjajo s strelstvom, pa niso ¢lani SZS, zagotovo pomeni izziv
za SZS — ali in kako lahko privabi ta drustva v ¢lanstvo SZS.

Potencialni ukrepi:

e Dolociti neko simboli¢no ¢lanarino, saj je sedanja Clanarina v viSini 175 € za strelska
drustva, ki se s streljanjem ukvarjajo zgolj rekreativho, oblutno previsoka in se
najverjetneje zaradi tega ne odlo€ajo za €lanstvo v SZS. Na ta nacin bi morda pridobili
priblizno 40 novih €lanic. Kak$na naj bi bila ta simboli¢na ¢lanarina je stvar razmisleka in
presoje. Vsekakor naj ne bi znaSala vec kot 50 €. Enaka viSina Clanarine naj bi veljala tudi
za vse sedanje Clanice SZS, ki nimajo licenciranih tekmovalcev (stolpec 3).

e Po sklepu o uvedbi simboli¢ne ¢lanarine za nove Clanice, ki se s strelstvom ukvarjajo zgolj
rekreativno (obiCajno gre tu za streljanje s serijsko zracno pusko), sledi ugotavljanje po
regijah, koliko od teh drustev (neclanic SZS) dejansko Se deluje. Do teh delujocih je nato
treba stopiti (¢lani upravnih odborov regij iz njihove bliZzine) in jih nagovoriti k ¢lanstvu v
SZS. Predsedstvo SZS naj za te primere pripravi odgovor na vprasanje, kaj ta drustva
pridobijo s Clanstvom v zvezi, sicer bo tezko raunati na nek uspeh pri njihovem
v€lanjevanju.

12. KATEGORIZIRANI SPORTNIKI

Pogoji, pravila in kriteriji za registriranje in kategoriziranje Sportnikov v Republiki Sloveniji, ob
temeljninh zakonskih in drugih aktih predstavijajo enega najbolj pomembnih sistemskih
dokumentov v slovenskem Sportu. Opredeljujejo pogoje za pridobitev nazivov kategorizacije, ki
so podlaga za pridobitev statusnih pravic $portnikov, kot so dologene v Zakonu o $portu (ZSpo-
1), Nacionalnem programu Sporta in drugih aktih. So zelo pomemben dejavnik pri financiranju
$porta. Po ZSpo-1 je kategoriziran $portnik, ki je drzavljan Republike Slovenije, star najmanj 14
let in ima naziv mladinskega, drzavnega, perspektivhega, mednarodnega, svetovnega ali
olimpijskega razreda.

Za financiranje SZS so najpomembnejsi programi vrhunskega Sporta. Gre za programe priprav
in tekmovanj vrhunskih Sportnikov, usmerjenih v doseganje vrhunskih Sportnih dosezkov na
mednarodni ravni. Vrhunski Sportnik je Sportnik mednarodnega, svetovnega ali olimpijskega
razreda, ki je dosegel vrhunski rezultat na mednarodnem tekmovanju v absolutni starostni
kategoriji in je vpisan v evidenco registriranih in kategoriziranih Sportnikov kot vrhunski Sportnik

Nove kategorizacije se objavljajo 1.2.. 1.6. in 1.10. tekoCega leta.
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Poleg splosnih pogojev za vse Sportne panoge ima vsak Sport Se posebne dolo¢be o tem, kakSno
uvrstitev mora Sportnik doseci, da dosezZe kategorizacijo in koliko ¢asa mu ta kategorizacija velja.

Na kategorizacijo so vezane doloCene statusne pravice Sportnikov (npr.

zdravstveno zavarovanje, zaposlovanje v drzavni upravi.....).

6.122 STRELSTVO

§ponnik olimpijskega razreda

Trajanje 4 leta

(o]} osvojeno 1. do 3. mesto

SP osvojeno 1. do 3. mesto

Sportnik svetovnega razreda

Trajanje 4 leta

=3 osvojeno 1. mesto

SR priznan rekord

Trajanje 2 leti

ol osvojeno 4. do 8. mesto za posameznike

SP osvojeno 4. do 8. mesto za posameznike

SP neol osvojeno 1. do 3. mesto
osvojeno 1. mesto za ekipe

EP osvojeno 2. do 3. mesto

El osvojeno 1. do 3. mesto

EP neol osvojeno 1. mesto

SPP ku. osvojeno 1. do 3. mesto

ER priznan rekord

SRL uwrstitev na 1. do 8. mesto na konéni rang lestvici sezone

Sportnik mednarodnega razreda

Trajanje 2 leti

ol osvojenc 0. do 16. mesto, &e je to v prvi 1/2 uvrsdenin
0z. najmanj osvojeno 12. mesto

sP osvojeno 9. do 16. mesto, 3e je to v prvi 1/2 uvrdenih
0z. najmanj osvojeno 12. mesto
osvojeno 4. do 8. mesto za ekipe, ee;elcvprvn 1/2 uvrsenih

EP osvojeno 4. do 8. mesto, &e je to v prvi 172 uvrSdenih
oz najmanj osvojeno 4. mesto za posameznike
osvojeno 4. mesto 2a ekipe, Se je to v prvi 1/2 uvrsdenih

gl osvojeno 4. do 8. mesto, Ce je to v prvi 1/2 uvrsdenih
osvojeno 4. mesto za ekipe, e je to v prvi 1/2 uvrSdenin

s osvojenc 1. mesto

SR neol priznan rekord

Trajanje 1 leto

ol uwrstitev v prve 3/4 uvrsdenih

sP osvojeno 17. do 32. mesto, &e je to v prvi 1/2 uvriéenih
oz. najman] osvojeno 16. mesto za posameznike
osvojeno najmanj 8. mesto za ekipe

SP neol osvojenc 4. do 3. mesto, 3e je to v prvi 1/3 uvrsdenih
0z najmanj osvojeno 4. mesto za
osvojeno 2. do 4. mesto za ekipe. &e je to v prvi 1/3 uvrsdenih

5 osvojeno 9. do 16. mesto, &2 je to v prvi 1/2 uvridenih
o0z najmanj osvojeno 8. mesto za posameznike
osvojeno 5. do 6. mesto zs ekipe, 82 je to v prvi 1/2 uvridenih

£l osvojeno 9. do 18. mesto, 3e je to v prvi 1/2 uvrsdenih
oz . osvojeno najman; 8. mesto za posameznike
osvojeno 5. do 6. mesto za ekipe, ee;elovpm 1/2 uvrsdenih

EP neol osvojeno 2. do 4. mesto, &e je to v prvi 173 uwr3denih
osvojeno 1. do 2. mesto za ekipe

SPP ku. osvojeno 4. do 16. mesto, 32 je to v prvi 1/3 uvrsdenih

SPP tekma osvojeno 1. do 3. mesto, &e je to v prvi 1/3 uvrsdenih

Sl osvojeno 2. do 3. mesto

ER neol priznan rekord

SRL uvrstitev na ©. do 84. mesto na konéni rang lestvici sezone

ZVEZAH*

Sportnik perspektivnega razreda
Trajanje 2 lefi
Ol varianta B nastop na uradni tekmi
SP varianta B uvrstitev v prve /4 uvrsdenih
EP varianta B osvojeno 7. do 32. mesto, Ce je to v prvi 172 uvrdenih
SP neol var. B osvojeno 8. do 18. mesto, Ge je to v prvi 1/3 uvrsZenih
EP neol var. B osvojeno 5. do 8. mesto, Ge je to v prvi 1/3 uvrséenih
ml. SP osvojeno 1. do 32. mesto, Ge je to v prvi 1/2 uvrSdenin
0z. najmanj osvojeno 16. mesto za posameznike
osvojeno 1. do 12. mesto za ekipe, oe;e!ovprvc 1/2 uvrsdenih
mi SP neol osvojeno 1. do 16. mesto, 2 je to v prvi 1/2 uvridenin
0z najmanj osvojeno 8. mesto 23 posameznike
osvojeno 1. do 4. mesto 2a ekipe. e je to v prvi 1/3 uvrSdenih
ml. EP osvojeno 1. do 16. mesto, &e je to v prvi 1/2 uvrséenih
0z najmanj osvojeno 8. mesto 23 posa:
osvojeno 1. do 8. mesto za ekipe, 62 je to v prvi 1/2 uvriéenih
ml. EP neol osvojeno 1. do 8. mesto, Ge je to v prvi 1/3 uwrsdenih
osvojeno 1. do 2. mesto za ekipe
ml. SR priznan miadinski rekord
ml. ER priznan miadinski rekord
MOl osvojeno 1. do 16. mesto, &e je to v prvi 1/2 uvrsdenih
0z. najmanj osvojeno 8. mesto
Sportnik drzavnega razreda
MT uvrstitev v prvo 1/2 uvrséenih o K je v letnem koledsrju
Mednarodne streiske federacije (ISSF ali ESC)
oP osvojeno 1. do 4. mesto, Ge je to v prvi 113 uvrsdenih
osvojeno 1. mesto za ekipe
DR priznan rekord
Sportnik mladinskega razreda
mi. MT uvrstitev v prve 3/4 uvrsd K je v letnem koledsrju
Mednarodne streiske hdeﬂcqe (ISSF ali ESC)
ml. DP osvo;eno!dcsrnestoce;elovwl/!wrsmm
osvojeno 1. do 4. mesto za ekipe, & je to v prvi 1/3 uvrsdenih
ml. DR priznan rexord

PRIMERJAVA KATEGORIZIRANIH SPORTNIKOV PO

*Zaradi narave strelske sezone je v pregled vkljuen pregled na dan 1.10.

nadstandardno

NACIONALNIH PANOZNIH

Obvestita OKS &t 74, 01.10.2014 Obyvestila OKS & 77, 01.10.2015 Obyestifa OKS &. 81, 01.02.2017
ng > 8] [rang | S
1 NOGOMETNA ZVEZA SLOVENUE 698 I NOGOMETNA ZVEZA SLOVENUE 652 | | NOGOMETNA ZVEZA SLOVENUE I ATLETSKA ZVEZA SLOVENUE 342]
2 ROKOMETNA ZVEZA SLOVENUE 493 2 ATLETSKA ZVEZA SLOVENUE 2 ATLETSKA ZVEZA SLOVENUE 513 2 ROKOMETNA ZVEZA SLOVENUE 5301
3 ATLETSKA ZVEZA SLOVENUE A488| 3 ROKOMETNA ZVEZA SLOVENIE 3 ROKOMETNA ZVEZA SLOVENIE 489 3 NOGOMETNA ZVEZA SLOVENIE s1
4 ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIE 368 4 KOSARKARSKA 7ZVEZA SLOVENUE 4 KOSARKARSKA ZVEZA SLOVENDE 438) | 4 KOSARKARSKA ZVEZA SLOVENIE 460
5 KOSARKARSKA 7ZVEZA SLOVENIE M7 5 ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENUE 5 ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENUE 405| | 5 PLAVALNAZVEZA SLOVENUE 365
6 SMUCARSKA ZVEZA SLOVENUE - 7SP 313] 6 SMUCARSKA ZVEZA SLOVENUE - Z5P 6 PLAVALNA ZVEZA SLOVENDE M2 | 6 SMUCARSKA ZVEZA SLOVENUE - 2P 320
7 PLAVALNA ZVEZA SLOVENUE 264 7 PLAVALNA ZVEZA SLOVENUE 7 SMUCARSKA ZVEZA SLOVENUE - ZSP 205) 7 ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENUE 314
§ HOl KA ZVEZA SLOVENUE 205 8 PLESNA ZVEZA SLOVENUE 8 HOKEISKA ZVEZA SLOVENIE 182} & HOKEISKA ZVEZA SLOVENIE 195
0 |STRELSKA ZVEZA SLOVENIE |4 o HOKEISKA ZVEZA SLOVENUE 9 KOLESARSKA ZVEZA SLOVENUE 155 | 9 KOLESARSKA ZVEZA SLOVENUE 180,
10 PLESNA ZVEZA SLOVENIE 141 10 % = 142}
11 JUDO ZVEZA SLOVENIE 131] 11 JUDO ZVEZA SLOVENLE 11 JUDO ZVEZA SLOVENUE 136) JUDO ZVIZA SLOVENLE 3
12 KAJAKASKA ZVEZA SLOVENUE 120 KOLESARSKA ZVEZA SLOVENUE 12 KAJAKASKA ZVEZA SLOVENUE 127] 12 KAJAKASKA ZVEZA SLOVENUE 137
KOLESARSKA ZVEZA SLOVENUE 120 13 KBGLIASKA ZVEZA SLOVENIE 13 KEGLJASKA ZVEZA SLOVENUE 104} 13 KEGLIASKA ZVEZA SLOVENIE 128)
14 KEGLIASKA ZVEZA SLOVENDE 19) 14 KAJAKASKA ZVEZA SLOVENIE SAHOVSKA ZVEZA SLOVENIE 104 PLESNA ZVEZA SLOVENUE 128
15 TENISKA ZVEZA SLOVENUE 12| 15 TENISKA ZVEZA SLOVENIE 15 PLESNA ZVEZA SLOVENUE 100] | 15 SAHOVSKA ZVEZA SLOVENIE 121
16 KARATE ZVEZA SLOVENUE 88| 16 LOKOSTRELSKA ZVEZA SLOVENUE 16 TENISKA ZVEZA SLOVENUE 87| | 16 KARATE ZVEZA SLOVENUE [
17 LOKOSTRELSKA £VEZA SLOVENUE 74| 17 KARATE ZVEZA SLOVENUE 17 KARATE ZVEZA SLOVENUE 86 | 17 TENISKA ZVEZA SLOVENUE %)
18 PLANINSKA ZVEZA SLOVENUE 72| 18 SAHOVSKA ZVEZA SLOVENUE 18 PLANINSKA ZVEZA SLOVENUE 85| | 18 GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENUE 8
19 JADRALNA ZVEZA SLOVENUE 70| 19 GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIE 19 7ZVEZA ZA AVTO SPORT SLO - AS 2005 79) 19 PLANINSKA 7ZVEZA SLOVENUE 82
20 KONIENISKA ZVEZA SLOVENUE 65| 30 PLANINSKA ZVEZA SLOVENUE 20 GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENUE 76| | 20 ZVEZA VATERPOLSKIH DRUSTEV SLO 78
&, vseh zvez SKUPAJ je 60 5632] & vach zvez SKUPAJ je 58 s681] [ 3t. vsch zvez SKUPA] je 59 5703] | &t vsch zvez SKUPAL je 57 5850]
- Obvestila OKS & 91, 01.10.2000 ] R LT
1 ; :{2}‘2;: _?NTIZJ;;‘S):OFCE:M ;gg | KOSARKARSKA ZVEZA SLOVENIE 1o13) (8 :ROK%M TR
2 EZA SLOVENUE ETNA Z ENDE STNA ZVEZA SLOVENUE
3 ATLETSKA ZVEZA SLOVENUE 572| | 3 KOSARKARSKA ZVEZA SLOVENUE 640) § :ﬁgmﬁ:i ?v‘fx ::fw'f:ﬁ:: g;? 2 NOGOMETNA ZVEZA SLOVENUE
4 ROKOMETNA ZVEZA SLOVENUE 559 | 4 ROKOMETNA ZVEZA SLOVENUE 586| | 4 ATLETSKA ZVEZA SLOVENUE and| 3 ATLETSKAZVEZASLOVENUE
5 ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENUE 9] | 5 ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENUE 415/ | 5 ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENDE sg3 |4 KOSARKARSKA ZVEZASLOVEIHIE
6 PLAVALNA ZVEZA SLOVENUE 32| | 6 SMUEARSKA ZVEZA SLOVENIE - 7SP 373| | 6 | SMUGARSKA ZVEZA SLOVENLE - £5P Ak oAk S ZVEAA SLOVENIE
7 SMUEARSKA ZVEZA SLOVENUE - /5P 344 | 7 PLAVALNAZVEZA SLOVENDE 359] | 7 PLAVALNA ZVEZA SLOVENUE 388 ;‘ :ﬁfﬁ;ﬁj&ﬁ%ﬁxﬁf E=Zp
8 HOKEJSKA ZVEZA SLOVENUE 222 | 8 HOKEISKA ZVEZA SLOVENUE 230/ | 8 KOLESARSKA ZVEZA SLOVENUE 22| 3 KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIE
9 JUDO ZVIZA SLOVENDE 181] | 9 JUDOZVEZA SLOVENUE 199] | 9 TENISKA ZVEZA SLOVENIE 233| | g TENISKA ZVEZA SLOVENUE
10 [STRELSKA ZVIZA SLOVED 145 | 10 KOLESARSKA ZVEZA SLOVENUE 187| | 10 HOKEJSKA ZVEZA SLOVENUE 228/ | | JUDOZVEZA SLOVENUE
11 TENISKA ZVEZA SLOVENUE 139] | 11 KAJAKASKA ZVEZA SLOVENUE 155/ | 11 JUDO ZVEZA SLOVENLE 216 || HOKEJSKA ZVEZA SLOVENIE
12 PLESNA ZVEZA SLOVENUE 135 | 12 TENISKA ZVEZA SLOVENLE 154] | 12 KAJAKASKA ZVEZA SLOVENLE 177)| 12 PLANINSKA ZVEZA SLOVENLE
13 KAJAKASKA ZVEZA SLOVENUE 131) | 15 STRELSKA I iNUI 147/ | 13 8T v WE 152)| 13 pLES A SLOVENLE
14 KEGLJASKA ZVEZA SLOVENUE 129) 14 KEGLJASKA ZVEZA SLOVENUE 138] | 14 KEGIIASKA ZVEZA SLOVENUE 1450 14 [STRELS m-*" VENL
15 SAHOVSKA ZVEZA SLOVENUE 128] 15 PLESNA ZVEZA SLOVENUE 116 | 15 SAHOVSKA ZVEZA SLOVENUE 138)| 15 LOKOSTRELSKA ZVEZA SLOVENUE
16 KOLESARSKA ZVEZA SLOVENUE 119) | 16 PLANINSKA ZVEZA SLOVENUE 115|| 16 PLANINSKA ZVEZA SLOVENUE 122| 16 KAJAKASKA £VEZA SLOVENUE
17 KARATE ZVEZA SLOVENUE 11 | 17 GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENDE 107[ | 17 PLESNA ZVIZA SLOVENUE 17} 17 KEGLIASKA £VEZA SLOVENUE
18 GIMNASTIENA ZVEZA SLOVENUE 97| | 18 KARATE ZVEZA SLOVENUE 9ol | 18 GIMNASTIENA ZVEZA SLOVENIE 103 SAHOVSKA ZVEZA SLOVEN
19 LOKOSTRELSKA ZVEZA SLOVENDE 82| SAHOVSKA ZVEZA SLOVENDE go| | 19 ZNEZA VATERPOLSKIH DRUSTEV SLO 98| 19 ZVEZA VATERPOLSKIH DRUSTEV SLO
PLANINSKA ZVEZA SLOVENIE 82| | 30 ZVEZA VATERPOLSKIH DRUSTEY SLO 82| | 20 NAMIZNOTENISKA ZVEZA SLOVENUE 96||_20 GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENUE
[ 3t vsch zvez SKUPAJ je 58 6674 [~ 1. vsch zvez SKUPAJ je 59 7026] [ 8t vsch zvez SKUPAT je 58 8747] [ 3. vsch aves SKUPAJ je 60
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2. PREGLED KATEGORIZIRANIH STRELCEV PO RAZREDIH 2013-2022

do
25.10.2022 1.10.2022
2022 2022
ostali trap ostali trap 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013
SR |1 1 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 5
MR |6 2 6 2 5 5 4 6 3 3 6 4 3

PR |3 0 3 0 4 5 4 4 3 5 4 2 0

DR |35 10 |33 10 70 [119 |81 72 84 65 73 82 80

MLR |76 3 48 2 43 |87 55 49 49 47 54 53 51

121 |16 |92 15 123 1219 [147 (135 (143 (124 (141 144 (139

SR |1 1 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 5
MR |6 2 6 2 5 5 4 6 3 3 6 4 3
PR |3 0 3 0 4 5 4 4 3 5 4 2 0

10 3 11 3 10 |13 11 14 10 12 14 9 8

| 9. KADROVSKA STRUKTURA SZS

1. STROKOVNI DELAVCI

Junija 2017 je v veljavo stopil nov Zakon o $portu (ZSpo-1, Uradni list RS, $t. 29/17), ki je na novo
definiral opravljanje strokovnega dela v Sportu. Poenotil je nazive strokovnih delavcev v Sportu iz
razlicnih poimenovanj v enotne: strokovni delavec 1 in strokovni delavec 2. Strokovni delavci
oziroma Sportne zveze so morale urediti nove nazive do junija 2020.

Kadri, ki so imeli po prejSnjem zakonu opravljeno prvo stopnjo (pri SZS so bili to inStruktorji), so
se morali dokvalificirati v novo prvo stopnjo oziroma narediti drugo stopnjo, saj je dotedanja prva
stopnja po prehodnem obdobju prenehala veljati, prav tako tretja stopnja.

Strokovni delavec v Sportu opravlja delo na podrocju Sporta, ki obsega nacrtovanje, organiziranje,
izvajanje, spremljanje in vrednotenje procesa Sportne vadbe. Strokovno delo v Sportu je tudi
individualno poucgevanje in pou€evanje na tecajih v Sportnih panogah, ki imajo evidentiran uradni
tekmovalni sistem.

Za zakonitost opravljanja strokovnega dela v Sportu je nujno, da strokovno delo v Sportu opravlja
strokovni delavec, ki:

a) ima ustrezno izobrazbo ali usposobljenost v skladu s tem zakonom in

b) je vpisan v razvid strokovno izobrazenih in strokovno usposobljenih delavcev v Sportu.

Vlogo za vpis v razvid strokovno izobraZenih in usposobljenih delavcev v Sportu mora vsak
posameznik vloziti sam. Vpis je obvezen za VSE, ki zelijo zakonito opravljati dejavnost
poucevanja, ne glede na svoj pravno formalni status.

Steviléni pregled strokovnega kadra SZS pokaze, da smo imeli pred spremembo Zakona o $portu
leta 2017 po okvirnih podatkih ve¢ kot 500 usposobljen trenerjev: po kategorijah inStruktor
strelstva, trener | in trenerjev Il

Po prehodnem obdobiju, ki je bil dolo€en za uveljavitev sprememb po novem zakonu o Sportu,
ima SZS v letu 2022 naslednje Stevilo kadra:
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- strokovni delavec 1, Sportno treniranje — strelstvo: 264 (od tega novo usposobljeni 56)
- strokovni delavec 2, Sportno treniranje — strelstvo: - 69 (od tega novo usposobljeni 9)

Priznane kompetence za nazaj - 268 trenerjev (208+60), na novo usposobljenih 65 trenerjev
(56+9), skupaj 333 trenerjev.

Ob tem je potrebno poudariti, da je v razvid strokovno izobrazenih in strokovno usposobljenih
delavcev v Sportu, ki je pogoj za veljavnost usposobljenosti vpisanih le:

- 143 strokovni delavec 1, Sportno treniranje — strelstvo:

- 40 strokovni delavec 2, Sportno treniranje — strelstvo: -

Stanje vpisa v Razvid MIZS na dan 8.3.2023 je za strelstvo 183, kar pomeni, da 150 trenerjev z
veljavnimi diplomami $e ni podalo vloge za vpis v Razvid.

1.1. Usposabljanje strokovnih delavcev 2014 - 2022

V obdobju od leta 2014 do danes so bile opravljene ustrezne dopolnitve programa usposabljani
po novem Zakonu o Sportu, ki prvi¢ predpisuje (usklajuje) obvezne vsebine za vse Sporte in
dolo€a 2 nivojsko usposabljanje.

Vsebinsko se je program dopolnjeval tako z obveznimi kot posebnimi vsebinami (pravila in
dolocila, prehrana, pedagogika, specifike parastrelstva...)

Ceprav so se v minulih 4 letih v sklopu konzorcija OKS lahko usposabljali le zaposleni, se je ob
prvem usposabljanju odprtega tipa na 1.stopniji prijavilo 'le' 24 kandidatov za usposabljanje. Tezko
je predvideti interes kadrov Clanic SZS za usposabljanje, je pa interes v veliki meri odvisen tudi
od tem, ki jih sedaj naslavlja Ze vsa stroka in vodstvo SZS, ki poskusa resSiti razkorak med
vrhunskimi rezultati in prostovoljnim delom vodij in trenerjev (NM).

Nivojsko licenciranje je smiselno, ko se predavane teme lahko uporabno vgradijo v trenazni
proces tako na klubskem kot najvi§jem — reprezentancnem nivoju.

V letu 2023 se predvideva:
- Usposabljanje na 1.stopnji (spomladi)
- Licenciranje jeseni

V letih od 2014 do 2022 so bila izpeljana usposabljanja, kjer je bilo usposobljenih 141
udeleZencev:

2014 - September, oktober — stopnja 1 (15 udelezencev)
2015 — Marec, april — stopnja 1 (15)

2016 — apiril, junij - stopnja 1 (18)

2017 — marec, april — stopnja 1 (20)

2019 — maj, junij — stopnja 1 (18)

2020 — oktober — junij 21, stopnja 2 (15)

2021 - februar, maj — stopnja 1 (18)

2022 — oktober — december — stopnja 1 (22)

1.2. Licenéni seminarji:
V preteklem strateSkem obdobju so potekala naslednja licenéna usposabljanja:

2014: Pragersko: Ogled ISSF svetovnega pokala na Pragerskem
2015: Pragersko: Novitete in problematika trenerskega dela, R.Sterman, A Debeljak,
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2016: Ru$e: uvod v licenciranje (panozna $portna $ola), R.Sterman, ciklizacija v $portnem
strelstvu, Martin Kolar, procedura fizicne priprave pred tekmovanjem, Martin Kolar,
pobude in vpraSanja, metode treniranja mlajSih kategorij, Ernest Secen

2017: Maribor, ogled ECH 10m

2018: Lagko: Spremembe zakonodaje na podrog&ju usposabljanja, R. Sterman, osnove razvojne
psihologije in psihologije Sporta, Nikolaj Meja$, spremembe in novele pravil in
predpisov ISSF, Robert Ferencak.

2019: Lasko: Fiziéna priprava olimpijskega prvaka v disciplini zraéne puske, R.Sterman, taktika;
dnevnik priprave, treninga, tekmovanja in analize, Ziva Dvorsak, specifike dela s
strelci avtisti, Ale§ Kosir.

2020: odpadlo zaradi epidemije ( Specifika strelstva oseb s posebnimi potrebami (Polona Sladic)
in Novitete v usposabljanju in poznavanju doping postopkov in protokolov (predstavnik
SLOADO)

2021:Lasko: Psihologija — intervencije trenerjev v $portnem strelstvu, Blaz Zagorc,Novitete v
usposabljanju in poznavanju doping postopkov in protokolov (E-izobrazevanje)
Predavatelj: predstavnik SLOADO

2022: Lasko: Uporaba analizatorjev SCATT in analiza podatkov v trenaznem procesu, Renato
Sterman Fizi¢na priprava v $portnem strelstvu (Spela Gorjup)

V povpreCju se v bodole predvideva eno usposabljanje na prvi stopnji na leto in eno
usposabljanje na 4 leta na drugi stopnji. Ne moremo mimo dejstva, da morajo biti usposabljanja
finan€no vzdrzna in da nam nekaterih usposabljanj ne bi uspelo izpeljati samo s kadri ¢lanic SZS-
ja. Zaenkrat Se ni informacij kdaj in ali se bodo sofinanciranja EU-ja za usposabljanja v Sportu kot
jih poznamo danes, nadaljevala tudi v nasledniji finan&ni perspektivi.

2. SODNIKI

SZS ima trenutno 23 mednarodnih sodnikov in pa 238 nacionalnih za pusko in pistolo. Glede na
majhnost zveze je to Stevilo ustrezno. V letu 2020 se je v Sloveniji organiziral Tecaj za
mednarodne sodnike, s katerim se je pomladila tudi sestava mednarodnih sodnikov. Ta
generacija mora v prihodnje opraviti Se te€aj za EST, ki je prav tako naCrtovan v Sloveniji.

Pri puski Sibernici je trenutno 15 nacionalnih in pa 10 mednarodnih sodnikov, kar je premalo.
Sodniki enostavno ne Zelijo soditi in klubi nimajo ustreznega kadra.

SZS je imela v obdobju 2013-2016, ko je bila sprejeta strategija 230 licenciranih sodnikov.

Z novim olimpijskim ciklom 2017 — 2020 so se spremenila pravila ISSF, prav tako je nastopil nov
cikel za sodnike. Izobrazevanja so se priCela ze januarja 2017 za nove sodnike v Ljubljani,
Brezicah in Mariboru. Tecajniki so obravnavali pravila veljavna 2016, ter s spremembami
veljavnimi s 1.1.2017. Za sodnike z licenco pa so se v letu 2017 po regijah izvajali obnovitveni
seminarji z izpitom.

Prav tako je bil 22.4.2018 v Ljubljani in kasneje v llirski Bistrici seminar za sodnike Sibrenica.
Licenco je podaljSalo 7 sodnikov, na novo pa opravilo 9 sodnikov.

V letu 2017 je bilo na novo izobrazenih 108 sodnikov za pusko, pistolo in papirnate tarce.
V letu 2020 je bilo izobrazenih 10 mednarodnih sodnikov puska-pistola.

Stevilo sodnikov v ciklu 2017 — 2020 :

Sibrenica (2017) (2018) 2020
10 MS judges licenca 7 5

13 MS R licenca 9 9

8 sodnikov SLO licenca 16 15
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Puska — pistola (2020)
- Sodniki licenca SLO 238
- MS 23

Za olimpijski cikel 2017 — 2020 je bilo izobrazenih in evidentiranih za sodniSko ¢lanarino 283
sodnikov (2019).

V olimpijskem ciklu 2021-2024 se tec€aji Se niso izvajali, saj so se pravila ISSF veckrat spremenila
v posameznih detajlih, s katerimi se je sodnike seznanjalo z objavljenimi prevodi tistega dela
pravil.

Za leto 2022 je evidentiranih 279 sodnikov s placano Clanarino.

3. ZAPOSLENIV DRZAVNI UPRAVI

Zaposlovanje Sportnikov in trenerjev v drzavni upravi je ukrep drzave za pomoc¢ Sportnikov.
Temelj za zaposlovanje je Sporazum o zaposlovanju slovenskih Sportnikov in trenerjev, ki
opredeljuje naslednje Stevilo zaposlenih:

¢ MORS, Slovenska vojska: 70 vrhunskih Sportnikov in trenerjev

o MNZ, Policija: 30 vrhunskih Sportnikov in trenerjev

e MF, FURS: 15 vrhunskih Sportnikov in trenerjev

Kandidate za zaposlitev se izbira na podlagi t.i. prednostne liste za zaposlitev, ki jih lahko
predlagajo nacionalne panozne Sportne zveze (NPSZ).

Glavni pogoj je, da morajo imeti kandidati za zaposlitev dokon&ano srednjo $olo in veljavni status
kategoriziranega Sportnika olimpijskega, svetovnega ali mednarodnega razreda. Za razvrs€anje
kandidatov na prednostni listi se uporabljajo kriteriji, ki vrednotijo rezultate dosezene v tekodi oz.
zadnji sezoni ter upostevajo se izkljuéno najboljde uvrstitve na velikih mednarodnih tekmovanjih.
Posamezna ministrstva imajo pravico, da dolo€eno Stevilo Sportnikov zaposlijo mimo teh pravil —
Ce je to v interesu njihovega delovnega podrodja.

V drzavni upravi so bili zaposleni naslednji strelci:

3.1. Slovenska vojska
V letu 2014 so bili v $portni enoti Slovenske vojske zaposleni trije Sportniki: (Debevec Rajmond,
Markoja Robert in Moi&evié Zeljko
V letu 2017 je zaposlitev izgubil Zeljko Moigevié in istega leta je bila kot trenerka strelske ekipe
v §portni enoti SV zaposlena Andreja Vlah.
Od septembra 2018 do septembra 2019 je bil zaposlen Tomaz Blazinsek.
Leta 2020 je bila v delovno razmerje sprejeta Ur8ka Kuharic.
Leta 2022 se je upokojil Rajmond Debevec.

3.2. Policija: 5
Leta 2013 je bila zaposlena Ziva DvorSak. Leta 2021 je bila zaposlena Klavdija Jerovsek.

3.3. Zaposleni v letu 2022:
Slovenska vojska: Markoja Robert, UrSka Kuhari€ in Andreja Viah
Policija: Ziva Dvor$ak in Klavdija JerovSek

V zadnjih dveh letih je bil problem SZS ta, da ni imela ustreznih kandidatov za zaposlitev.
Kandidati, ki imajo mednarodni razred ali niso bili pripravljeni sluzbe za nedolo€en ¢as zamenjati
s sluzbo za doloen Cas v Sportnih enotah, ali pa niso izpolnjevali pogojev za zaposlitev
(kategorizacija najmanj mednarodnega razreda in kon€ana najmanj srednja Sola).
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X. TEKMOVALNI SISTEMI

1. ANALIZA TEKMOVALNEGA SISTEMA S PUSKO IN PISTOLO 2014-2021

Tekmovalni sistem Strelske zveze Slovenije se na nacionalni ravni ni spreminjal. V skladu s
spremembami pravil ISSF se je le upostevalo spremembe glede €asov in Stevila strelov. V sezoni
2018-2019 je v drzavni ligi mladih v Pokalu Slovenije bila dodana nova starostna kategorija
starejSih deckov/deklic. Pravilniki so se v teh letih veCkrat spreminjali, vendar bistveno
tekmovalnega sistema niso spreminjali. Z izjemo »koronskih« let 2020-2022 ko je bil spremenjen
tekmovalni sistem, so bila v preostalih letih na drzavnem nivoju izvedena tekmovanja po
turnirskem sistemu. V sezoni z zraénim orozjem 20-21 in 21-22 so bila za 1.ligo tekmovanja
izvedena z dvoboji. V ligi mladih in Pokalu prijateljstva 2020-21 je bilo nekaj manj tekmovanj
zaradi prepovedi tekmovanj mladih, tekmovanja pa so se odvijala po regijah. Pravo nasprotje
tekmovanj v ligi mladih pa je bila sezona 21-22, ko se je tekmovalo prav tako po regijah, vendar
z znatno visjim Stevilom tekmovalcev. Vzrok temu so znatno stroski, saj so lahko tekmovali tudi
na domacih strelisCih ob udelezbi Se enega drustva. Od 115 Clanic zveze ima 80 Cclanic
registriranih 1715 tekmovalcev, ki lahko tekmujejo na uradnih tekmovanjih SZS.

1.1. I drzavna liga starost tekmovalcev
Od 1715 registriranih tekmovalcev je 382 tekmovalcev starih nad 50 let. Ti niso zabelezeni v
sistemu OKS s potrebnim tekmovalnim rezultatom. MlajSih od 21 let je 827 tekmovalcev, od tega
dva, ki bosta v letu koncanja lige mlajSa od 10 let in ne bi smela imeti tekmovalne licence.

V l.drzavni ligi nastopa kar nekaj tekmovalcev, ki so starejSi od 50 let. Podatki za II.DL pa Se niso
zbrani zaradi premalo podatkov.

Liga: Skupaj tekmovalcev | Starost nad 50 let Starost pod 21 let
1.A pistola 42 10 3

1.A puska 42 1 18

1.B pistola 40 12 6

1.B puska 42 5 15

1.2.  Analiza udelezbe v drzavnih ligah mladih

Iz Priloge 1 je razvidna udelezba tekmovalcev v drzavni ligi mladih in Pokalu prijateljstva od
sezone 2004/2005 do prvih treh turnirjev sezone 2022/2023. S spremembo kategorij v Pokalu
Slovenije v sezoni 18/19, ko so bili dodani Se starejSi decki/ce z zracno pusko in pistolo se je tudi
v tej kategoriji sicer prvo leto z minimalnim Stevilom, zanimanje povecevalo. Kar lepo Stevilo
tekmovalcev v tej skupini pa je prinesla nova sezona 22/23. Posledi¢no temu pa je man;j
tekmovalcev v Pokalu prijateljstva s serijsko zracno pusko, kjer pa e vedno tekmuje 30 starejSih
deckov in 6 starejSih deklic iz trinajstih drustev.

V drzavni ligi mladih je na prvih treh turnirjin letos nastopilo 286 tekmovalcev iz 52 strelskih
drustev. Od 115 ¢&lanic SZS jih 63 ne sodeluje v drzavni ligi mladih in Pokalu prijateljstva, izloditi
pa moramo Se enajst drustev, ki se izklju¢no ukvarjajo z disciplino trap. UdeleZba v drzavni ligi
mladih je s polovico drustev ¢lanic SZS. Glede na podatek, da je 1715 registriranih tekmovalcev
iz 69-drustev ( 80 ¢lanic — odstetih 11 disciplina trap) pa le iz sedmih, ki imajo registrirane
tekmovalce ne sodeluje v drzavni ligi. Ali ti tekmovalci tekmujejo v regijskih ligah ni podatka.

V prvih treh krogih letoSnje sezone je v povprecju nastopilo 267 tekmovalcev v 47-ekipah. Najve¢

tekmovalcev je bilo v sezoni 16/17, 284 v 59 ekipah, zadnje normalno leto pred korono pa 273
tekmovalci v 47 ekipah. Lanska sezona, ko se je tekmovalo po regijah pa je bila udeleZzena s
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povprecjem 356 tekmovalcev v 56 ekipah. Tekmovalo se je v starostnih kategorijah mladinci,
kadeti, starejsi decki, disciplin zracna puska, zraéna pistola in serijska zracna puska.

Priloga 1: Statistika DL mladi 2004-2023

1.3. Analiza udelezbe na drzavnih prvenstvih 2022

UpoStevana so vsa drzavna prvenstva v letu 2022 v vseh starostnih kategorijah in disciplinah.
Evidentiranih je 57 tekmovanj v razli¢nih starostnih skupinah in disciplinah. Od 115 strelskih
organizacij jih je 83 imelo registrirane tekmovalce. 70 strelskih organizacij, ¢lanic SZS je na
tekmovanje poslalo 970 tekmovalcev- Startov, kar predstavlja od 1860 registriranih v sezoni 21/22
polovico registriranih tekmovalcev, kar pa ni odraz dejanskega stanja, saj so nekateri tekmovalci
imeli ve€ nastopov v razlicnih disciplinah. |z trinajstin organizacij, ki so imeli registrirane
tekmovalce tako na drzavna prvenstva niso poslali nobenega tekmovalca.

Najvec tekmovalcev je na drzavna prvenstva in sicer 66 poslalo SD Kovinar Ormoz, z 62 nastopi
pa sledita SD DuSan Pozenel Recica in SD Olimpija. Po osvojenih medaljah je najuspesnejse
drustvo SD DuSan Pozenel Recica, sledi SD Olimpija in SD Kovinar Ormoz.

V letu 2021 je na drzavnih prvenstvih sodelovalo 66 strelskih organizacij s 823-tekmovalci-Starti.
Najvec, 65 nastopov je imelo SD Dusan Pozenel Recica, kar ji je prineslo tudi najboljsi rezultat
pri osvojenih odli¢jih. Po uspesnosti je bila druga SD Olimpija s tretjim najvi§jim Stevilom 55-
tekmovalcev in SD Kovinar Ormoz na tretjiem mestu po uspesnosti in 60-tekmovalci. V Letu 2021
so se na teh tekmovanijih strogo upostevali preventivni ukrepi za preprecevanje Sirjenja korona
virusa.

Priloga 2: Statistika DP 22
Priloga 3: Statistika DP 21

1.4. Predlogi za prenovitev tekmovalnega sistema

V razpravah posameznikov pa sem zaznal, da jim je bil dokaj vie€ sistem tekmovanja v |. drzavni
ligi v obliki dvobojev in mladinskih lig s tekmovanji po regijah, predvsem zaradi nizkih stroSkov.

Pripombe na prevel tekem v Ljubljani, predvsem v kolikor jih organizirajo drustva drugih regij.
Kljub temu, da je pripravljen klju¢ za dodeljevanje organizacije bi izvedbo morali ponuditi drustvu,
ki Zeli to izvesti v svojem kraju. V ta namen ju nujno, da SZS nabavi 40 elektronskih tar¢, katere
bo nato lahko posojala drustvom.

V Pokalu prijateljstva s serijsko zrano pusko se vsako leto zmanjsuje udelezba tekmovalcev. Ce
se bo ta trend nadaljeval tudi naslednje leto bi bilo priporocljivo tekmovanje s serijsko pusko
izvajati le $e na regijskem nivoju. V kolikor pa bi se dejansko ugotovilo, da tekmovanja starejsih
deCkov v Pokalu Slovenije spadajo pod »otroSke kategorije« bi to starostno konkurenco lahko
prestavili v posebno tekmovanje Pokal prijateljstva in nadomestili tekmovanje s serijsko zra¢no
pusko.

Xl. INTEGRACIJA PARASTRELSTVA

Strelska zveza Slovenije je na skups€ini spomladi leta 2015 sprejela dokument o integraciji
parastrelstva v sistem SZS in sicer po vzoru nemske strelske zveze, ki je oktobra 2010 sprejela
odloCitev, da se parastrelci v kategoriji SH1 (strelci, ki samostojno drzijo oroZje) enakovredno
vkljucijo v ligaska tekmovanja v Nemciji in od takrat dalje, so parastrelci iz kategorije SH1
enakovredni Clani ekip v Bundesligi. Pred to odloCitvijo so naro ili obsezno raziskavo na Institutu
za biomehaniko in ortopedijo v Koelnu. Namen raziskave je bil odgovoriti na vpradanje, ali imajo
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sededi tekmovalci v kategoriji SH1 kakrSnokoli prednost pred stoje€imi tekmovalci neinvalidi. Na
podlagi rezultatov, dobljenih z meritvami nacina streljanja, gibanja orozja, razli¢nih sil na orozje
in pa podporne povrSine. Edina prednost, ki jo imajo, je podporna povrsina (povrSina pod
sedalom vozi€ka oz. stola je vecja kot povrsina tal pod stoje€im strelcem neinvalidom), vendar te
prednosti zaradi odsotnosti trebusnih miSic ne morejo izkoristiti

ZakljuCek je torej bil, da strelci, ki streljajo sede v kategoriji SH1, nimajo nikakrSne prednosti.

Integracija, Ki jo je sprejela SZS je pomenila:

- s strelsko sezono 2015/16 je v svoje tekmovalne sisteme vkljuCila parastrelce, ki so po
klasifikaciji IPC kategorizirani v tekmovalni razred SH1. Strelci SH1 lahko nastopajo v
konkurenci in so lahko enakovredni Clani ekip strelskih drustev v skladu s pravilniki SZS in
sicer zlasti:

- na tekmovanjih drzavnih lig,
- na tekmovanijih, ki jih organizirajo drustva, ki so ¢lanice SZS,
- nadrugih tekmovanijih, ki potekajo pod okriliem SZS.

- Nadrzavnih prvenstvih parastrelci v kategoriji SH1 nastopajo zunaj konkurence.

- S8ZS je v svoje tekmovalne sisteme vklju€ila tudi parastrelce, ki so po klasifikaciji IPC
kategorizirani v tekmovalni razred SH2. Strelci SH2 lahko na tekmovanjih nastopajo zunaj
konkurence,

- SZS je v svoje izobrazevalne sisteme, zlasti izobrazevanje strokovnih delavcev v strelstvu
(in&truktoriji, trenerji) in izobrazevanje sodnikov vklju€ila tudi parastrelstvo.

Danes je stopnja integracije parastrelstva v tekmovalne sisteme takSna, da ni ve€ nobenega
Cudenja, zakaj je na tekmovaniju prisoten parastrelec, ampak je to obi¢ajno, kar ni bila praksa ob
zacetkih integracije.

SKLEP:

Integracija strelstva invalidov v SZS je zgledna. Potreben je razmislek o tem, da bi lahko strelci v
kategoriji SH1 enakovredno nastopali tudi na drzavnih prvenstvih, ter pogovori o tem, ali je ¢as in
zmoznost, da se tudi parastrelska reprezentanca »preseli« pod okrilie SZS, tako kot je npr. v
amerisSki, norveski in britanski strelski zvezi.

Xilll. MEDNARODNO SODELOVANJE

V obdobju 2014-2021 je imela SZS v komisijah ESC in ISSF 2 ¢lana. Hkrati je imela Se enega
¢lana v svetu za razvo;.

Trenutno ima SZS enega ¢lana v ISSF (Robert Ferencak) in pa 2 ¢lana v ESC tehnic¢nih
komitejih (Robert Ferencak, Elvira Valant)

Plan za prihodnost je kandidirati za predsednika Tehni¢nega komiteja ESC, s tem pa omogoditi
vecjo zastopanost nasih sodnikov v Evropi in pa tudi svetu. Hkrati pa je potrebno vztrajati pri
kandidaturah za ISSF in ESC tehni¢ne komiteje.
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STATISTIKA UDELEZBE DRZANIH LIG V MLAJSIH KATEGORIAH

sezona 2022-2023 sezona 2021-2022 sezona 2020-2021
Krogi drzavnih lig Krogi drzavnih lig Krogi drzavnih lig
procent procent procent
I Il M. | IV. | V. | VI |SKUPAJ| natekmo I . . | IV. | V. | VI |SKUPAJ| natekmo I I, M. | V. | V. | VI. [SKUPAJ| natekmo
Starej8i decki 18 | 22| 28 | 20 | 28 | 34 | 150 25,0 57 | 45| 44 | 42 | 57 | 59 | 304 50,7 46 | 48 | 48 | 42 184 46,0
Ekipe st.decki 4| 4|6]4a]7]8]| 33 55 8| 8| 8|6 |10]12] 52 8,7 8| 7|88 31 7.8
[
StarejSe deklice 4 5 6 8 | 12| 12 47 7,8 19| 19| 15| 14 | 23 | 30 | 120 20,0 22 | 26| 24 | 24 96 24,0
Ekipe st.deklice 0 0 0 0 2 2 4 0,7 2 2 1 1 2 4 12 2,0 3 4 4 2 13 3,3
St.decki puska 35|38 |33 |41|31|39| 217 36,2 37 | 39| 36| 42 | 44 | 43 | 241 40,2 0 0,0
St.deklice puska 27 | 25| 31|28 |31|30| 172 28,7 12| 14 |12 | 14 | 14 | 16 82 13,7 0 0,0
Zracna puska E 12 (12| 1113 | 9 |12 69 1,5 9 9 [ 11| 10| 11] 12 62 10,3 0 0,0
St.decki pistola 8 9 10 | 12| 11 ] 12 62 10,3 8 10 [ 10| 11| 11| 13 63 10,5 0 0,0
St.deklice pistola 3|5|5|6|6 |5 30 5,0 4| 5|6 | 8| 8|8 39 6,5 0 0,0
Pistola E 2 3 3 4 3 4 19 3,2 2 3 3 2 2 3 15 2,5 0 0,0
Kadeti PU 39 | 37|37 |34 |3 |3 | 217 36,2 55 | 49 | 44 | 45 | 51 | 48 | 292 48,7 65 | 59 | 57 | 55 | 236 59,0
Kadetinje PU 18 | 17 | 16 | 18 | 18 | 18 | 105 17,5 41| 38| 32| 38|38 | 35| 222 37,0 40 | 41| 37 | 41 | 159 39,8
Ekipe KA PU 12 9 10| 10| 11 ] 10 62 10,3 15| 14 | 13| 11| 13 | 13 79 13,2 19| 18 | 17 | 16 70 17,5
Kadeti PI 16 |15 | 19| 16 | 22 | 22 | 110 18,3 15| 16 | 16 | 15 | 14 | 17 93 15,5 28 | 21| 24| 27 | 100 25,0
Kadetinje PI 6 5 8 4 7 7 37 6,2 7 7 6 6 5 6 37 6,2 10| 8 |10 9 37 9,3
Ekipe KA PI 3 2 5 3 7 5 25 4,2 2 3 3 2 3 3 16 2,7 7 5 7 7 26 6,5
|
‘Mladinci PU 29[ 31| 3928|3529 | 191 31,8 57 | 60 | 43 | 45 | 52 | 52 | 309 51,5 69 | 74 | 46 | 44 | 41 | 38 | 312 52,0
‘Mladinke PU 28| 32|31 |30| 26| 28| 175 29,2 32|36 |28|31|35| 36| 198 33,0 54 | 53| 30 | 28 | 30 | 28 | 223 37,2
Ekipe ML PU 10 | 10| 11 5 10 1] 9 55 9,2 1215 | 13 | 11 | 13 | 13 7 12,8 24 |1 2315|112 | 11 9 94 15,7
Miladinci PI 1316 | 15| 13 | 11 | 14 82 13,7 18 | 18 | 11 | 17 | 17 | 18 99 16,5 30| 31|16 | 14| 14| 11 116 19,3
Mladinke PI 6 8 7 8 6 8 43 7.2 5 6 6 5 8 8 38 6,3 8 9 7 7 7 3 41 6,8
Ekipe ML PI 3 5 4 4 2 4 22 3,7 3 4 3 3 4 4 21 3,5 7 7 3 3 3 2 25 4,2
TRz CRE TRB
SKUPAJ VS|
posamezno 250(265|285|266|279|293| 1638 367|362|309|333|377|389| 2137 229|241|314|288|220|212| 1504
ekipno 46 | 45|50 | 43 | 51 | 54| 289 53|58 |55)|46| 58| 64| 334 42| 41| 56| 48|38 34| 259
POVP./TURNIR
posamezno 273 356
ekipno 48,17 56
tekmovanja po regijah niso bile vse discipline
zato vec tekmovalcev na koncu sezone mlajsi

kadeti prestopilo iz mladincev



sezona 2019-2020

sezona 2018-2019

sezona 2017-2018

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

procent procent procent
L[ [ v v [ v [ skupAd| natekmo Ll [ v [ v | v [skupAd| natekmo L[ [ v [ v | v [skuPAY| natekmo
Starej8i decki 29 | 30| 31| 38| 36 164 32,8 55| 61| 63| 61| 65| 51 356 59,3 60 | 60 | 57 | 59 | 62 | 63 | 361 60,2
Ekipe st.decki 5 8 5 9 7 34 6,8 12|12 12 11 (12| 9 68 11,3 15| 13| 12 | 12 | 14 | 13 79 13,2
[
StarejSe deklice 22 (19|23 | 22|20 106 21,2 24 1 29 | 38| 40 | 37 | 34 | 202 33,7 27 | 26| 27 | 40 | 32 | 38 | 190 31,7
Ekipe st.deklice 3 3 3 3 3 15 3,0 4 5 3 5 5 3 25 4,2 6 5 5 7 3 6 32 5,3
St.decki puska 1112|1313 | 13 62 12,4 2 1 3 5 8 4 23 3,8
St.deklice puska 8 | 10| 11| 10 | 10 49 9,8 2 3 5 5 5 5 25 4,2
Zracna puska E 3 4 6 | 4 5 22 4,4 0 0 1 1 1 1 4 0,7
St.decki pistola 10 | 17 | 17 | 20 | 16 80 16,0 3 7 9 8 9 15 51 8,5
St.deklice pistola 4| 3| 4|5]|5 21 4,2 ofo0] 0| 3|1 3 7 1,2
Pistola E 3 5 6 4 23 4,6 0 1 2 2 0 3 8 1,3
Kadeti PU 37 | 30 | 34| 28 | 32 161 32,2 40 | 40 | 42 | 35 | 43 | 31 231 38,5 50 | 50 | 46 | 43 | 46 | 49 | 284 47,3
Kadetinje PU 26| 25 | 22 | 28 | 26 127 25,4 20 | 24 | 22| 27 | 22| 27 | 142 23,7 19| 24 | 17 | 22 | 23 | 24 | 129 21,5
Ekipe KA PU 11 9 10 1] 9 12 51 10,2 12 13 | 13 ] 12 | 12| 10 72 12,0 12 15| 10| 8 12 | 14 71 11,8
Kadeti PI 12 16 | 17 | 12 | 13 70 14,0 19120 | 2120 | 21| 14| 115 19,2 20 | 19| 18| 20 | 20 | 18 | 115 19,2
Kadetinje PI 6 6 7 6 7 32 6,4 9 9 8 | 11| 9 9 55 9,2 13 |13 12 | 11| 12| 13 74 12,3
Ekipe KA PI 3 5 5 3 3 19 3,8 5 6 6 5 6 4 32 53 7 7 5 7 7 6 39 6,5
|
‘Mladinci PU 39 | 35|37 | 34|39 184 36,8 27 | 27 | 30| 29| 32| 29| 174 29,0 32 | 35|40 | 40 | 33| 32| 212 35,3
‘Mladinke PU 20| 23 | 20|20 | 19 102 20,4 16| 16 | 16 | 17 | 20 | 19 | 104 17,3 2525|2323 | 25|24 | 145 24,2
Ekipe ML PU 12 121210 | 13 59 11,8 8 9 8 8 9 9 51 8,5 9 (11| 9 |10] 8 |10 57 9,5
Miladinci PI 16 | 15| 15| 16 | 18 80 16,0 23| 22|22|19| 19| 13| 118 19,7 24 |25 21| 21]20| 20| 131 21,8
Mladinke PI 8 7 7 7 7 36 7.2 7 7 7 6 6 6 39 6,5 7 8 8 6 8 7 44 73
Ekipe ML PI 3 3 1 3 3 13 2,6 4 4 4 4 3 3 22 3,7 5 5 5 4 5 5 29 4,8
oL KID MU KOR TRB TRZ TIE TRB KOR LZE CRE oL LZE CRE KOR TRB KID
SKUPAJ VS|
posamezno 248|248|258|259|261| 0 | 1274 247|266 286|286|297|260| 1642 277|285|269|285|281|288| 1685
ekipno 43 |49 | 47 |47 50| 0 | 236 45|50 | 49| 48 | 48 | 42| 282 54 | 56 | 46 | 48 | 49 | 54 | 307
POVP./TURNIR
posamezno 255 273 281
ekipno 47 47 51

en krog manj




sezona 2016-2017

sezona 2015-2016

sezona 2014-2015

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

procent procent procent
I Il M. | IV. | V. | VI |SKUPAJ| natekmo I . . | IV. | V. | VI |SKUPAJ| natekmo I I, M. | V. | V. | VI. [SKUPAJ| natekmo
Starej8i decki 67 | 64 | 69 | 62 | 70 | 57 | 389 64,8 68 | 50 | 61| 61| 71| 72 | 383 63,8 63 | 62 | 56 | 58 | 57 | 59 | 355 59,2
Ekipe st.decki 15|16 18| 15| 19| 15| 98 16,3 19|14 | 16| 17| 18 | 17 | 101 16,8 1415131413 | 15| 84 14,0
[
StarejSe deklice 24129 |30 |30|32]|27| 172 28,7 22130 |25| 22| 31| 35| 165 27,5 29 | 29| 28 | 35 | 35| 40 | 196 32,7
Ekipe st.deklice 5 6 6 5 8 5 35 58 5 6 5 5 7 8 36 6,0 5 5 6 7 7 8 38 6,3
St.decki puska
St.deklice puska
Zracna puska E
St.decki pistola
St.deklice pistola
Pistola E
Kadeti PU 54 | 51 | 47 | 44 | 46 | 37 | 279 46,5 40 | 37 | 30 | 36 | 39 | 40 | 222 37,0 41| 43| 38 | 38| 36 | 38 | 234 39,0
Kadetinje PU 26| 25| 24 | 23| 22| 23| 143 23,8 18 | 17 | 17 | 17 | 15| 18 | 102 17,0 16 | 16 | 15| 16 | 15 | 17 95 15,8
Ekipe KA PU 15 15| 14 | 13| 13 | 11 81 13,5 M| 11 [10] 10 11| 11 64 10,7 15| 14| 14 | 11| 12 | 13 79 13,2
Kadeti PI 1518 | 18 | 12| 18 | 14 95 15,8 20 | 23| 22| 25| 26| 25| 141 23,5 23 | 25| 27| 28| 29| 29 161 26,8
Kadetinje PI 14 | 17 | 16 | 17 | 17 | 16 97 16,2 9 | 10|12 |13 | 15| 15 74 12,3 7 7 8 8 7 9 46 7,7
Ekipe KA PI 5 7 7 4 6 6 35 5,8 8 8 6 7 8 7 44 7,3 7 7 9 8 8 9 48 8,0
|
‘Mladinci PU 38 | 31|33 |39 33| 32| 206 34,3 40 | 39 | 34 | 30 | 32 | 29 | 204 34,0 30 | 33 31| 30| 28| 26 178 29,7
‘Mladinke PU 25| 25|24 | 18| 22| 20| 134 22,3 27 | 23 | 26 | 23 | 24 | 24 | 147 24,5 15|16 | 14 | 15 | 15 | 16 91 15,2
Ekipe ML PU 181 |10]10| 9 |10 63 10,5 14|14 10| 8 9 6 61 10,2 1012|1011 |10] 9 62 10,3
Miladinci PI 27 | 26 | 28 | 27 | 27 | 25 | 160 26,7 26 | 23 | 22| 22| 23| 24| 140 23,3 18 | 18| 15| 18 | 17 | 20 106 17,7
Mladinke PI 6 5 3 5 6 4 29 4,8 5 5 4 5 5 4 28 47 5 5 3 3 4 4 24 4,0
Ekipe ML PI 8 7 7 6 8 6 42 7,0 8 5 6 6 7 7 39 6,5 5 4 5 5 5 5 29 4,8
TIE TRZ PTU KOR TRB CRE DPR CRE ZEL SKO KID OLI TRB MU ZEL KOR KID TIE
SKUPAJ VS|
posamezno 296|291|292|277|293|255| 1704 275|257|253|254|281| 286| 1606 247|254|235|249|243|258| 1486
ekipno 61|62|62|53]|63]|53| 354 65| 58| 53|53|60]|56]| 345 56 | 57| 57| 56| 55| 59| 340
POVP./TURNIR
posamezno 284 267,6 247,7
ekipno 59 57,5 56,7




sezona 2013-2014

sezona 2012-2013

sezona 2011-2012

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

procent procent procent
I Il M. | IV. | V. | VI |SKUPAJ| natekmo I Il M. | IV. | V. | VI |SKUPAJ| natekmo I . . | IV. | V. | VI [SKUPAJ| natekmo
Starej8i decki 59 | 63 | 68 | 71 | 50 | 60 | 371 61,8 51| 57 | 56 | 58 | 42 | 60 | 324 54,0 53 | 60 | 68 | 67 | 67 | 59 | 374 62,3
Ekipe st.decki 13|17 | 19 | 18 | 13 | 11 91 15,2 13|14 |14 | 15| 9 | 14 79 13,2 1114111 | 14| 16 | 14 80 13,3
[
StarejSe deklice 23|24 | 30| 25| 22| 28| 152 253 21|21 22|22|25]|30]| 141 23,5 24 | 25| 26| 29| 27| 31| 162 27,0
Ekipe st.deklice 6 5 7 5 6 5 34 57 4 4 4 4 5 6 27 4,5 6 6 5 5 4 7 33 55
St.decki puska
St.deklice puska
Zracna puska E
St.decki pistola
St.deklice pistola
Pistola E
Kadeti PU 30 | 30|27 |28 | 21| 28| 164 27,3 38 |32 |31|30| 27|33 191 31,8 32|31 |30|34|36| 29| 192 32,0
Kadetinje PU 17 119123 | 21| 18| 20| 118 19,7 16| 19| 19 | 16 | 16 | 18 | 104 17,3 15|16 | 13 | 18 | 16 | 18 96 16,0
Ekipe KA PU 9 (12|10 | 11 9 |1 62 10,3 11 ]10| 10| 8 6 | 11 56 9,3 10 1] 9 8 10 | 11| 10 58 9,7
Kadeti PI 23 22| 22|24 20|29 | 140 233 20 | 22|21 (21|16 | 26 | 126 21,0 14 | 16| 19 | 24 | 18 | 18 | 109 18,2
Kadetinje PI 4 5 5 6 6 7 33 55 5 7 7 7 7 8 41 6,8 8 8 8 8 8 9 49 8,2
Ekipe KA PI 7 7 6 8 6 8 42 7,0 4 7 8 8 4 8 39 6,5 4 5 6 7 6 8 36 6,0
|
‘Mladinci PU 33 |32|30|34| 17| 32| 178 29,7 34 | 35|33 |27 |27 | 24| 180 30,0 36 | 28 | 32| 34 | 35| 38 | 203 33,8
‘Mladinke PU 1113113 12| 9 | 12 70 11,7 10|11} 9 [11] 8 9 58 9,7 2112021 |20 | 21| 20| 128 20,5
Ekipe ML PU 9 9 9 |1 5 | 10 53 8,8 10| 11 7 7 6 5 46 7,7 10| 8 9 9 111 10 57 9,5
Miladinci PI 15| 15| 14 | 15| 13 | 15 87 14,5 1216 | 13 | 16 | 14 | 17 88 14,7 18] 9 10 | 11| 13 ] 10 66 11,0
Mladinke PI 9 (M| 1M|j10| 9 | M1 61 10,2 7 7 6 9 8 8 45 75 8 8 8 9 6 | 10 49 8,2
Ekipe ML PI 5 6 7 7 6 6 37 6,2 3 4 6 5 6 28 4,7 4 3 4 5 4 5 25 4,2
OLl TRB ZEL KOR PTU MSZ TRB ZEL TE KID IXP CRE KID KOR TRB ZEL
SKUPAJ VS|
posamezno 224|234|243|246|185|242| 1374 214(227|217|217|190|233| 1298 224|221|235|254|247|242| 1423
ekipno 49 | 56 | 58 | 60 | 45| 51| 319 45|50 | 47 | 48 | 35| 50| 275 45| 45|43 |50 | 52 | 54| 289
POVP./TURNIR
posamezno 229 214,8 237,2
ekipno 53,2 45,8 48,2




sezona 2010-2011 sezona 2009-2010 sezona 2008-2009
Turnirji drzavnih lig Turnirji drzavnih lig Turnirji drzavnih lig
procent procent procent
I Il Mo |ow SKUPAJ|  natekmo I . | v | v SKUPAJ|  na tekmo I Il v v SKUPAJ|  natekmo
Starej8i decki 50 | 54 | 70 | 72 | 72 318 63,6 53 | 64 | 89| 75| 85 366 73,2 42 | 54 | 54 | 55 | 67 272 54,4
Ekipe st.decki 10 9 |16 | 15| 14 64 12,8 11| 14117 | 16 | 19 7 15,4 11113113 | 15| 15 67 13,4
[
StarejSe deklice 19 | 19| 30 | 28 | 34 130 26,0 13| 21| 26 | 31| 30 121 24,2 12113118 | 17 | 19 79 15,8
Ekipe st.deklice 3 3 7 7 8 28 5,6 1 4 4 5 7 21 4,2 2 2 2 3 3 12 2,4
St.decki puska
St.deklice puska
Zracna puska E
St.decki pistola
St.deklice pistola
Pistola E
Kadeti PU 25| 26| 24| 26| 18 119 23,8 27 | 34| 41| 29| 37 168 33,6 34|35 |30|32]|33 164 32,8
Kadetinje PU 15| 15| 14 | 12 | 14 70 14,0 8 [ 11| 16| 14| 16 65 13,0 M 12 11| 11|13 58 11,6
Ekipe KA PU 4 5 5 6 5 25 5,0 8 1M1112] 8 " 50 10,0 9 9 8 7 9 42 8,4
Kadeti P 17 | 22| 14 | 16 | 17 86 17,2 12 | 13| 22 | 18| 18 83 16,6 18| 15| 17 | 18 | 19 82 16,4
Kadetinje PI 1M 12 011 | 11 ] 12 57 11,4 7 5 8 (10| 9 39 7,8 2 4 3 3 8 20 4,0
Ekipe KA PI 6 8 7 6 6 33 6,6 4 3 5 5 5 22 4,4 3 3 3 4 6 19 3,8
|
‘Mladinci PU 31|42 | 37 | 50 | 40 200 40,0 26 | 35| 40 | 40 | 41 182 36,4 26| 29| 38|31 35 159 31,8
‘MIadinkePU 16 | 15| 16 | 16 | 17 80 16,0 12 | 14 | 17 | 13 | 14 70 14,0 1312 11| 14 | 13 63 12,6
Ekipe ML PU 8 | 12|10 | 15| 11 56 1,2 7 12 | 12| 11| 12 54 10,8 9 7 9 8 10 43 8,6
Miladinci PI 15| 15| 18 | 18 | 15 81 16,2 12 | 19| 25 | 17 | 22 95 19,0 14| 21| 14 | 20 | 21 920 18,0
Mladinke PI 1M ]12 10| 8 8 49 9,8 7 8 8 7110 40 8,0 4 9 9 |11 ] 13 46 9,2
Ekipe ML PI 6 5 5 5 3 24 4,8 3 6 7 6 8 30 6,0 4 6 5 6 8 29 5,8
SKUPAJ VS|
posamezno 210(232|244|257|247 1190 177|224 292| 254|282 1229 171|204/ 205| 212|241 1033
ekipno 37| 42|50 | 54| 47 230 3450|5751 62 254 3840|4043 |51 212
POVP./TURNIR
posamezno 238 245,8 206,6
ekipno 46 50,8 42,4




sezona 2007-2008

Sezona 2006-2007

Sezona 2005-2006

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

Turnirji drzavnih lig

procent procent procent
L[ m [ v | Vo | v | Vi |SKUPAJ| natekmo Lo fm | v [ v | i [ VIL| SKUPAJ | natekmo Lol fom [ v | Vo[ v [ Vi | SKUPAJ | natekmo
Starejsi decki 65| 63| 67| 65| 67| 52| 70| 449 64,1 58 | 63| 76|71 |71| 73|88 | 500 71,4 57 | 42| 65| 72| 70| 60 | 73 | 439 62,7
Ekipe st.decki 15 | 13 | 16 | 13 | 17 | 17 | 13 | 104 14,9 14 |16 | 18 | 17 | 16| 19 | 20 120 17,1 121 9 | 1516 | 15| 13 | 15 95 13,6
[
StarejSe deklice 23|20 |16 | 25| 19 | 25| 24 | 152 21,7 28 | 33| 28|26 (23| 30|32 200 28,6 20 | 16 | 26 | 38 | 29| 29 | 28 186 26,6
Ekipe st.deklice 3|13 |24 5| 4| 24 3,4 7|8 |7 |6|6|7]|9 50 71 4 |(3|5|8|6|6]|5 37 53
St.decki puska
St.deklice puska
Zracna puska E
St.decki pistola
St.deklice pistola
Pistola E
Kadeti PU 34 | 32|28 |31|32|24|32| 213 30,4 37| 37| 45|40 |45| 43 | 38| 285 40,7 41 | 28 | 45|37 | 39| 43 | 34 | 267 38,1
Kadetinje PU 13|13 11|16 | 14 | 15| 12 94 13,4 1012116 9|9 11| 9 76 10,9 11112110 [ 13 11| 11| 12 80 11,4
Ekipe KA PU 9| 8|7 |9 |7 | 7|10 57 8,1 7|9 |10|10[11]| 10| 9 66 9,4 7|7|8|9|8|8]|7 54 7,7
Kadeti PI 14 | 22| 21| 16| 24| 18| 19| 134 19,1 16 | 21| 23| 23|22| 20 | 29| 154 22,0 13 | 12| 14 | 14| 18| 13 | 18| 102 14,6
Kadetinje PI 8 [ 10| 11| 7 8 8 | 10 62 8,9 5|6 |5 |4|6|7|13 46 6,6 4 21 5|3|7|4]|6 31 4,4
Ekipe KA PI 5 6 6 3 4 4 5 33 4,7 5| 4 5|5 |4| 4|7 34 4,9 4 3 313|4|3|5 25 3,6
|
\Mladinci PU 22| 21| 22|24]16 |17 | 19| 141 20,1 25| 25| 22|22(28|24|25| 171 24,4 16 | 14| 19 | 15| 19| 18 | 20 | 121 17,3
‘MIadinkePU 13|10 10| 9 | 11] 8 9 70 10,0 16| 16 | 19| 15 12| 12 | 11 101 14,4 12215112119 9|1 69 9,9
Ekipe ML PU 6 4 5 6 3 5 3 32 4,6 8|8 |107|7| 6|7 53 7,6 3 3 313[3|3|5 23 3,3
Mladinci PI 16 [ 17 | 15| 14 | 17 | 17 | 16 | 112 16,0 16 [ 13| 14|11 |12] 11| 9 86 12,3 19 | 11|16 | 19|27 | 15| 22| 129 18,4
Mladinke PI 5 4 5 4 4 4 5 31 4.4 91121 8| 9|59 |7 59 8,4 10997 |5|5]|6 51 73
Ekipe ML PI 4 6 4 4 5 4 29 41 6| 6| 5|52 4]3 31 44 7 3 5 8| 3|7 39 5,6
SLO PTU OLl ZEL ISE TRB LES Ol JUR TRB CRE ZEL POR LES * manjkajo
SKUPAJ VS|
posamezno 213[212|206|211|212|188|216| 1458 220|238 256 | 230|233 240 | 261| 1678 203 |151|221|229|234|207|230| 1475
ekipno 42 | 40| 40|37 |38|43|39]| 279 47|51 |55|50|46| 50| 55| 354 37 | 28(39|45|44| 36| 44| 273
POVP./TURNIR
posamezno 208,3 239,7 210,7
ekipno 39,9 50,6 39




Sezona 2004-2005

Turnirji drzavnih lig

procent
I Il Mo | vV SKUPAJ na tekmo
Starej8i decki 48 | 65 | 76 | 67 | 62 | 68 386 64,3
Ekipe st.decki 9 14 | 17 | 14 | 14 | 15 83 13,8
[
StarejSe deklice 17 | 22 | 19| 24 | 23 | 25 130 21,7
Ekipe st.deklice 3 3 3 5| 4| 4|4 26 3,7
St.decki puska
St.deklice puska
Zracna puska E
St.decki pistola
St.deklice pistola
Pistola E
Kadeti PU 14 112 | 19| 19 | 15 | 17 96 16,0
Kadetinje PU 15| 18 | 15| 17 | 14| 19 98 16,3
Ekipe KA PU 4 5 5 6 415|6 35 5,0
Kadeti PI 15| 16 | 16 | 18 | 20 | 17| 18 120 17,1
Kadetinje PI 8 9 |11]| 9|8|8]|8 61 8,7
Ekipe KA Pl 4| 4|5|6|5|a]5] 33 4,7
|
‘Mladinci PU 27 | 30 | 30 | 31| 18|19 155 25,8
‘Mladinke PU 12| 14 |15 13 [ 11| 8 73 12,2
Ekipe ML PU 9 10|11 |10| 6 | 5|7 58 8,3
Miladinci PI 27 | 29 | 32| 28 | 24| 26| 24 190 27,1
Mladinke PI 4 3 3 313[3|4 23 3,3
Ekipe ML PI 7 8 7 7 6| 6|6 47 6,7
* manjkajo popoln| kiza5.in 7. turnir!
SKUPAJ VSI oy
o N L nw o a
posamezno
ekipno
POVP./TURNIR
posamezno
ekipno




PRILOGA 2

NASTOPI IN MEDALJE PO DRUSTVIH - POSAMEZNIKI IN EKIPNE UVRSTITVE NA DRZAVNIH PRVENSTVIH 2022

CLANICE CLANI MLADINCI-KE KADETI-NJE MLAJSI
Mideki ser. 24 /2E SKUPAJ SKUPAJ
Deckiser. 43/6 E
St.deckiser. 29 / 4E
puska 10m 29/4 6 puska 10m 49/ 8 E puska ML 27/4 E puska KA 34/3 E Ml.deKiice ser. 10/ 1E
31. DRZAVNO PRVENSTVO Z ZRACNIM OROZJEM 10M Deklce ser. 24 /5 &
pistola ML 15 /2 E pistola KA 15 /4 E St.deklice ser. 19/2E
puska ME 32/ 3 E puska KE 32/ 5 E Stdecki PU 42/8E
pistola 10m 30/ 7 E pistola 10m 64/ 14 E pistola ME 5/0 E pistola KE 7 /0 E Stdecki Pl 16 / 3E
St.deklice PU 17 /1 E
u St.deklice PI 7 / 1E
v Puska leze 11 /2E puska leze 25 4E puska ML leze 4 / OE puska KA leze 6 / 1E. st.decki leze 12 / 3E
r puska ML 3x20 4 OE puska KA 3x20 5 1E st.decki 3x10 5 / 1E
T 32. DRZAVNO PRVENSTVO Z PUSKO IN PISTOLO 50M  |puska 3x20 9 /1E puska 3x20 9 2E puska ME 3x20 4 OE Pistola 50m KA 3 0E
i puska KE leze 9 / O st.deklice leze 6 / OE
t pistola 50m 35 8E puska ME leze 4 OE puska KE 3x20 6 OE st.deklice 3x10 4 /O
3 Hitrostrelna 12 /3 E Pistola 25m 5 / 0 E
32. DRZAVNO PRVENSTVO S PISTOLO 25M Sreaseni4 [0
Srediséni 25 /6 E Standard 4 /0 E Pistola 25m KA 3
pistola 25m 9 /2 E Standard 30 /7 E Miadinke 3 / OE Pistola 25m KE 3
25. DRZAVNO PRVENSTVO S SAMOSTRELOM lanice 9 ME Clani 10 /2E
DRZAVNO PRVENSTVO V TRAPU trap 125 42/ 9E mladinci 8 /0
5. DRZAVNO PRVENSTVO MESANI PARI ZRACNO OROZJE Pugka 11 parov  Pigtola 15 parov Puska 10 parov paru M+Z belezena medaja pos
DRZAVNO PRVENSTVO V DVOJNEM TRAPU
posamezno ekipno posamezno ekipno posamezno ekipno posamezno ekipno posamezno ekipno posamezno ekipno
ID |kratica|polno ime Prijavijenih
DP z|s|B|z|s z|s|B|z|S z|s|Blz|s|Blz|[s[B|lz|s|B|z]|s z|s z|s|B|lz|s|[B|lz|s|B
1. 19| DPR |SD Dusan Pozenel Reéica pri Laskel 62 101 101 414 5 113 2 1 101 21 617]|7[8]3[0]14]10]7
2. 29| OLI |SD Olimpija 62 213 21 112 1 2 311]2 2 1 10/6[2[4[1]0f14]7]2
3. 54| KOR |SD Kovinar Ormoz 66 3[112]1 1 1 2 2 1 2 1 6/1/6[2]2[3]8]3]9
4. 46| 1PB |SD I. Pohorski Bataljon Ruse 49 112 1 1 1 314[1]2 3/6[4[2]1][2]|5]7]6
5. 84| TRZ |SD Trzin 34 1 311 4121 1 1 413|5[1]1]2]|5]4]7
6. 97| GRO |SD Grosuplje 48 1 2 1 2111 2 1 21 2 214|523 |2|14)17|7
7. | 43| SKT [SD Stefan Kovaé Turnisce 26 2|1 112 2|1/0[1/2]|0]3])3]0
8. | 128] JUR |SD JurSinci 19 1111101 1 1 1/2]1]2]0]1]3}2]2
9. 61| PTU |SK Ptuj 12 1 101 1 3/1]0f0jOofOf3]1]o0
10.| 73| MSE |SD Marok Sevnica 13 1 1 1 1 2/0[1[1]0[1]3]J0]2
11.] 40| Mso |$SD Murska Sobota 27 2|3 1 1 1 2[3[1[0]2[1]2]5]2
12.| 87| KIS |SD Kisovec 20 4 1121 1 212|5[0]0|0fJ2]2]5
13.| 74| CRE |SD Crengovei 21 112122 212|2|0]0]2]2]2]|4
14. 6| BRE |SK Brezice 26 1 2 1 201|011} 2])1]2
15.| 81| DOM |SD Domzale 5 2 2/0/0f/0]J0]0)J2]0]0O




16.| 151] LZE |SD Lotri¢ Zelezniki 31 11211]0]2[1]1])4]2
17.] 3| DOL |SD Doli¢ 9 1/2]1[0j0]O0)J1}2]1
18.| 59| POS |SD Postojna 19 1/2]0[0j0]O0J1}2]0
18.| 78| MVE |SD Mroz Velenje 14 1/]1]0[0]1]0]1]2]0
20.| 52| CER |CD-SIS-X 20 1/0]/2[0) 1| 1)1}J1]3
21.| 39| KFT |SD "Koloman Flisar" Tisina 18 0/1]/0|1]0]0]1]J1]0
21.| 10| TIK |SD Triglav Javornik - Koroska Bela 8 O[1]0f1]0f0Of1}]1]O0
23.| 80| VRH |SD Vrhnika 14 0/0|1|1]0]0]J1]JO0]1
23.| 36| TOR |SD Trap Ormoz 3 1/0/0f/0]0]1]1]J0]1
25.| 76| TRB |SD 1956 Trbovlje 17 1/0[0|0|0|0]1})J0]O
25.| 21| CCM |SD Celjska Eeta Mala Breza 12 1/0[0|0|0|0]1})J0]O
25.| 83| CPE |SSK Coal PetiSovci 8 0/0jOf1]0f0Of1]o0]oO
25.| 48| KUN [SK Kunsperk 4 1/]0/0[0]0]|0OfJ1]0]0O
29.| 34| GOR |SD Gorjanci 31 0[1]2[0]2[1]0]3]3
29.| 51| SVE |SD Sve¢ina 17 0/2|3[0[1]0fJO0}J3]3
31. 8| 1ZO |SK Izola 17 0/2|0fl0[1]0fJO]3]0O
32.| 134| BRD |TK Brda 3 0/1]0|0|1]0]J0]J2]0
33.| 92| SLO |SD Skofja Loka 11 0|1]3]0j0j0fo]1]3
34.| 143| GVA |SD Gorenja vas 24 0O|1]2|0/0]|O0fJO}J1]2
35.| 31| TSK |SD Trap Stefan Kova¢ Murska Sobol 7 Oj1]1][0]0|O0fjoOo}1]1
36.| 56| TSO |SD Tovarne Sladkorja Ormoz 16 0/0jOfO|1]|0fjoO}1]oO
36.| 49| JKM |SD Joze Kerenci¢ Miklavz 14 0j1/0f/0|0]|OfJO}J1]0O
36.| 13| KOC |OSZ Kogevje 4 0/1]0|0|0]0O]JO]J1]O
36.| 115| TRE |SD Trebnje 3 0j/0jOfO]j1]|0fjoO}J1]oO
40.| 130| 1BI |TK Ilirska Bistrica 2 0|0[3|0|0j0}J0O})Of3
41.] 11| ANK |SD Ankaran 7 0/0|1|]0|0O]1]0]JO]2
42.] 101] JKS |SD Joze Kovacié Sentvid pri Sticni 17 0/0|1][0]0|O0fJoO}oO]1
42.| 38| MLI |SD Mesto Ljutomer 10 0/0|1][0]0|O0fJoO}oO]1
42.| 79| DO |SD "Jezero" Dobrovnik 7 0/0|O0fO]O|1]O0]oO]1
42.| 113| PDD |SD Preddvor 7 0/0[1|]0|0]0]JOJO]1
42.| 103| RHR |SD Rudnik Hrastnik 6 0/0|1][0]0O|0fJO]JoO]1
42.| 99| GAN |SD Gan¢ani 5 0/0/0J0|O]1]0O]JO]1
42.] 35| MKR |SK Moris - Kocevska Reka - Kocevj 3 0/0|1]0]0|0fJO}JoO]1
9| KAM |SD Kamnik 20 0/0jO0OfO]|O|OfjoO]JoO]oO

95| RDG |SSD Radgona 10 0/0|0|0|0O]O]JO]JO]O

45| FLV |SD Franc Le$nik Vuk Hotinja vas 10 0/0|0OfO|O|0OfjoO]JoO]oO

27| TIE |SD Tabor-JeZica 8 0/0|0OfO|O|0OfjoO}JoO]oO

7| IMI |SD Jozeta Mihevca Idrija 5 0/0|0OfO]O|0OfjoO]JoO]oO

131] SSE |SD Svoboda Sezana 5 0/0|0OfO]O|0OfjoO}JoO]oO

142| RGL |SD Rudar Globoko 4 0/0j0OfO0O]|O|0OfjoO}JoO]oO

120| KID |SD Kidri¢evo 4 0/0|0|0|0O]O]JO]JO]O

135| 7LD |TSK ZLD Gorica 4 0/0|0|J0|0O]O]JO]JO]O

89| PRO |SD Proarmis Maribor 4 0j0j0fJ0O|jO]OjO]JO]O




108

4]

SD 4. Junij Ilirska Bistrica

114

LEN

SD Lendava

69

KOP

LZ Koper

41

TKU

SD Trap Kungota

88

LIB

SD Liboje

SKO

SD Slovenske Konjice

119

GCA

SD Grani¢ar Cankova

82

VVB

SD Vrems€ica Vremski Britof

LSE

SD Ljubo Sercer

102

SVI

SD Sonja Vesel Ivan¢na Gorica

164

BDO

SD Bukovec Dobrepolje

96

v

SD Janko Jurkovi¢ Videm
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NASTOPI IN MEDALJE PO DRUSTVIH - POSAMEZNIKI IN EKIPNE UVRSTITVE NA DRZAVNIH PRVENSTVIH 2021

PRILOGA 3

CLANICE CLANI MLADINCI-KE KADETI-NJE MLAJSI
DRZAVNA PRVENSTVA 2021 puska 10m 24/ 4E puska 10m 48/ 10 E puska 10m KA 34/6E; 31/6E  |ML.D- 21/2E SKUPAJ SKUPAJ
30.0P DECKI-CE 21/2E
ZR.OROZJE | pistola 10m 26/ 6 E pistola 10m 54/ 13 E pistola 10m KE 15/2E; 9/0E ST.DECKI-CE 71/10E
31.DP PU in |puska 50m 2x puska 50m 2 disc. puska 50m 1 disc. |puska 50m 2 disc.  |ser.MK puska 50m 3 disc.
PI 50m pistola 50m

z 31.DP PI 25M|pistola 25m 1 discipl.|pistola 25m 3 dis. pistola 25m 1 disc.

a 24.0P | |

p 10m 1 di 10m 1 disc.

. DP trap trap 125_44/11E trap 125__8/0

t 4. DP meani Puska 8E Pistola

: pari 14E Puska 9E

DP dvojni
trap dvojni trap 11/3E
ekipno ekipno ekipno ekipno ekipno ekipno
. . Prijavljenih
ID_|kratica|polno ime op__|z|s|B|z|s|B]lz|s|B|zZ]|S z|s|B|z|s|B|z z|s|e|lz|s|Blz|s|slz|[s|[B|z|s[B|lz[s|B

1. 19| DPR |SD Dusan PoZenel Re€ica pri Laskej 65 111111412 1]5 1 2 2|1 101 1 5/6|6[8|4]1]13]10]7
2. 29| OLI |SD Olimpija 55 3111241 2 1 2|1]1 1 1 6/1|5[5[3]0]|11]4]5
3. 54| KOR |SD Kovinar Ormoz 60 1 2|21 21111183 111 2 1 3[3|4[4(4]2|7]7]6
4, 97| GRO |SD Grosuplje 42 3 1 1 1 111 1 1 1124 [1]2]1]2]4]5]3
5. 87| KIS |SD Kisovec 16 112 1 21 2]2|1]1]0]1]3]2]2
6. 74| CRE |SD Crenovci 11 1 1 1 2 1/1]0]12]1]0]3})J2]0
7. 40| MsO |SSD Murska Sobota 18 1 2 211 2/0/2[1]1[1]3]1]3
8. | 43| SKT |SD Stefan Kova¢ Turnice 22 111112 1]1]1[2[0]0]3)J1]1
8. 84| TRZ |SD Trzin 21 1] 1 1 111 2|1]0|1]0|1]3]1]1
10.| 46| 1PB |SD L Pohorski Bataljon Ruse 43 11 1 111]12(1]2 11113|1]3[2]2)4]5
11.| 73| MSE |SD Marok Sevnica 17 1 1 1 112 1 1 212|2[0]2]|0|2]4]2
12.| 128] JUR [SD JurSinci 14 1 1 1 1 1 0l2|1[2]|0]|1})2]2]2
13.] 92| 8L0 |SD Skofja Loka 10 1 1 111 1 11111} 1]0]2)2]1
14.| 76| TRB |SD 1956 Trbovlje 12 1 2|1 2|2|0j0]0j0f2]2]0
15.| 31| TSK |SD Trap Stefan Kova& Murska Sobo| 8 1 1 11 111111 1]0[0]2)1]1
15.| 52| CER |CD-SIS-X 25 111 1 1 1111 1]1]0[0]2)J1]1
15.| 3| DOL |SD Doli¢ 10 1 1 101 111]1]1]0]0]2)1]1
18.| 39| KFT |SD "Koloman Flisar" Tigina 11 1 1 1/0]0|1]0[0]J2)J0]O
19.| 80| VRH |SD Vrhnika 13 111 1 1 1121001 [1]1})3]1
20.| 34| GOR |SD Gorjanci 25 1 1 111 1 111110 ]1[1]1)2]2
21.| 130] 1Bl |TK Ilirska Bistrica 6 1 1101 0|10 1]1]0fJ1)2]0
22.| 10| TIK |SD Triglav Javornik - Koroska Bela 7 1 1 oOj1]0f1]0]O0J1fj1]0
23. 1| SKO |SD Slovenske Konjice 3 1 1 1/0/1]0]0[0]J1}J0]1
23.| 61| PTU |SK Ptuj 11 1 1 0j0j1|1]O0jOJ1}JO}1
25.| 48] KUN |SK Kungperk 4 1 1/0/0|0]0O|0O]J1}J0]O
25.| 59| POS |SD Postojna 20 1 1/0]0|l0JO0f0O]J1}J0]O




25.| 81| DOM |SD Domzale 5 1/0/0|0j0J0J1]JO0}O
28.| 151| LZE |SD Lotri¢ Zelezniki 24 oj1]0f0f1]2]0fj2]2
29.| 35| MKR |SK Moris - Kogevska Reka - Kocevj 6 ojoj1|[Oo[1]|O0jJOfj1]1
30.| 79| DO |SD "Jezero" Dobrovnik 5 0j|o0joOfO|1]O0JOfj1]0O
30.| 101] JKS |SD Joze Kovacic¢ Sentvid pri Sticni 7 0oj1]0]lojojojoj1]o
30. | 143| GVA |SD Gorenja vas 14 0/j0jO0fO|j1]0JO}j1]0
30.| 9| KAM [SD Kamnik 17 0/1/0|0]0]OfJOJ1]O0
30. 7| IMI |SD Jozeta Mihevca Idrija 8 o/j1/]0[f0j0]OJO}j1]0O
30.| 14| LEN |SD Lendava 1 0/1/0/0]0]O0fJOJ1]0
36.| 6| BRE |SK Brezice 19 0/0/0|0]O0]2fJ0)J0]2
36.| 95| RDG |SSD Radgona 13 0/0/0|0]O0]|2fJ0J0]2
36.| 21| CCM |SD Celjska &eta Mala Breza 9 0j|0|1[0fO0O]|1)J0joO]2
39. 8| 1zO |SK Izola 5 0/j0|0fO0|JO]1]OjJO}1
39.| 134] BRD |TK Brda 3 0/0|1]0jO0jOJOJO}1
39.| 142| RGL |SD Rudar Globoko 6 0/0|1]0]O0jOjJOJO}1
39.| 45| FLV [SD Franc Lesnik Vuk Hotinja vas 8 0o/j0|1[/0|j0]O0OJOjJoO}1
39.| 113| PDD |SD Preddvor 6 0/0|1]0jO|OJOJO}1
39.| 11| ANK |SD Ankaran 3 0/0|1]J0jOjOJOJO}1
39.| 13| KOC |OSZ Kocevje 6 0/0|0Of[0OfO|1]0joO}1
46.| 51| SVE |SD Svedina 13 0/0/0|0]O0O]OfJOJoO]O
46.| 56| TSO |SD Tovarne Sladkorja OrmoZ 11 0/|0|0Of0O|O]|O0JOjO]O
46.| 38/ MLJ |SD Mesto Ljutomer 10 0/0|0f0|J0O]|0OJO}jO}O
46.| 78] MVE |SD Mroz Velenje 10 0/0j0Of0Of0O]|O0}J0OjO]O
46.| 27| TJE |SD Tabor-Jezica 10 0/0/0|0]O0O]OfJOJO]O
46.| 120] KID |SD Kidri¢evo 8 0/|0|0Of0O|O]|O0OJOjoO]O
46.| 99| GAN |SD Gancani 7 0/j0|0fO0jJO]|0OJO}joO]}O
46.| 83| CPE |SSK Coal Petigovci 5 0/|0JO0JOjOJO]JOJoO]oO
46.| 28| POE |SD Poetovio 4 0/0/0|0]O0O]OfJOJO]O
46.| 36| TOR |SD Trap Ormoz 4 0/|0|0Of0OfO]|O0JOjO]O
46.| 49| JKM [SD Joze Kerenci¢ Miklavz 4 0/0j0fO0|J0O]|0OJoOjO}O
46.| 131| SSE [SD Svoboda Sezana 4 0/j0j0fO0|J0O]|0OJO}jO}O
46.| 103] RHR |SD Rudnik Hrastnik 4 0/0/0|0]O0O]OfJOJO]O
46.| 69| KOP |LZ Koper 3 0/|0j0]JO]JO]0OjJO}joO]O
46.| 135| zLD |TSK ZLD Gorica 3 0/0/0|O0]O]OfJOJO]O
46.| 41| TKU |SD Trap Kungota 2 0/j0|0fO0jO]|0OJO}jO]}O
46.| 88 LB |SD Liboje 2 0/|0|0Of0O|O]|O0OJOjoO]O
46.| 108 411 |SD 4. Junij Ilirska Bistrica 2 0/|0|0Of0O|O]|O0JOjO]O
46.| 119] GCA |SD Grani¢ar Cankova 1 0/j0|0f0|J0O]|0OJoO}jO}O
46.| 156| PMA |SD Policist Maribor 1 0/0/0|0]0O]OfJOJO]O
46.| 82| VVB [SD Vremi¢ica Vremski Britof 1 0/j0|0fO0jJO]|OJOjO}O

4] LSE |SD Ljubo Sercer 0/0|0OfO0|O]|O0JOjoO]oO

5| BPI |KPS Burja Pivka 0j|0|0|OjO|0O]JO]JO]O

12| SBI |SDPS Slovenska Bistrica 0/0joO0f0fO]O0}J0OjoO]oO




PRE

SD Predoslje

DEV

SK Devetka

RIB

SK Ribnica

LES

SD Leskovec

FEN

SD Fenix

CEL

SD Celje

SLI

SD Smartno-Litija

TEL

SD Telekom

RPR

SD Rudar Presika

MAR

SK Maribor

KLA

SD Kobra Lasko

EMA

SD Elektro Maribor

FRA

SD Fram

SAN

SD "Salonit" Anhovo

SOD

SD "Sredisce" Sredisée ob Dravi

IXP

SD IX. korpusa Piran

POR

SD Portoroz

7SC

7SC Trbovlje

RAD

SD Radovljica

SCH

0ZSC Hrastnik

66

SOIL

SD Soit

67

ISB

SD Impol Slovenska Bistrica

68

ZTS

DTS Lasko

75

TOL

SSK Tolmin

96

Y

SD Janko Jurkovi¢ Videm

100

KLO

SD Kovinoplastika Loz

102

SV

SD Sonja Vesel Ivan¢na Gorica

115

TRE

SD Trebnje

124

VEL

SD Velka

125

SAG

SD Sagittarius

126

SEB

SD Sebeborci

138

ROD

SD Radlje ob Dravi

139

JZA

SD Juteks Zalec

140

PAN

SD "Panovec"

141

OSK

SD Okrogar Skvaréa

148

KTO

SD "Katja" Tomaz

154

ZPE

SD ZPE

157

SGR

SD Slovenj Gradec

164

BDO

SD Bukovec Dobrepolje

178

PV

SD Pohorje Vitanje

185

VMA

SD Veteran Maribor

190

VIT

SD Trap Vitomarci
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